
l 

Smlouva o dílo 

na odstraňování graffiti tvorby na území Prahy 6 

uzavřená mezi 

Městskou částí Praha 6 

a 

AXIOM REAL, spol. s r.o. 



PŘÍLOHA Č. 1 -
PŘÍLOHA Č. 2 -
PŘÍLOHA Č. 3 -
PŘÍLOHA Č. 4-

PŘÍLOHA Č. 5 -
PŘÍLOHA Č. 6 -

PŘÍLOHA Č. 7 -

PŘÍLOHA Č. 8 -

PŘÍLOHA Č. 9 -

PŘÍLOHA Č. 1 O -
PŘÍLOHA Č. 11 -

SEZNAM PŘÍLOH 

SEZNAM DĚTSKÝCH HŘIŠŤ (MAPOVÝ A TEXTOVÝ PODKLAD) 
SEZNAM POPELNÍKŮ (TEXTOVÝ PODKLAD) 

SEZNAM ODPADKOVÝCH KOŠŮ (TEXTOVÝ PODKLAD) 
SEZNAM STOJANŮ NA PE (TEXTOVÝ PODKLAD) 

SEZNAM LAVIČEK (MAPOVÝ PODKLAD) 

SEZNAM POMNÍKŮ (TEXTOVÝ PODKLAD) 

SEZNAM NEMOVITOSTÍ VE VLASTNICTVÍ PO A FO (TEXTOVÝ 
PODKLAD) 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 
REALIZAČNÍ TÝM 

POPIS TECHNOLOGIÍ A POUŽÍVANÝCH CHEMICKÝCH PŘÍPRAVKŮ 
SEZNAM ST ÁNKŮ (TEXTOVÝ PODKLAD) 

2 z 19 



.... I 

Název: Městská část Praha 6 

Sídlo: čs. Armády 23/601, 160 00 Praha 6 

1e: ooo637o3 

DIČ: CZ00063703 

bankovní spojení: 

zastoupena: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 

(dále jen "Objednatel") 

a 

Název: AXIOM REAL, spol. s r.o. 

sídlo: Kolovratská 110/4, 100 00 Praha 10 

IČO: 2564551 O 

DIČ: CZ2564551 O 

bankovní spojeni~*l:=:w:;";::;:;::;;::;:::.ÍIIÍiillillliw•R?ijQíll?ilí?llll'li?li? Rlj?Sii?ií.lill? llít?ilí?._ 

zastoupena: 

(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jen "smluvní strany") 

UZAVŘELY TUTO 

SMLOUVU O DÍLO 

(dále jen "smlouva") 

3 z 19 



VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Objednatel má v úmyslu zajistit služby spočívající odstraňování graffiti z nemovitostí 
fyzických a právnických osob na území MČ Praha 6; 

(B) Objednatel za účelem zajištění výše popsaných služeb zahájil zadávací řízení s názvem 
"Odstraňování graffiti tvorby na území Prahy 6" (dále jen "Zadávací řízení"); na základě 
výsledků Zadávacího řízení Objednatel rozhodl o přidělení veřejné zakázky Zhotoviteli; 

(C) Zhotovitel je připraven poskytovat Služby v souladu s podmínkami stanovenými v této 
smlouvě. Objednatel je připraven poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost a platit mu 
za zajištění Služeb smluvní cenu. 

SE STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ: 

1. VÝKLAD SMLOUVY 

1.1 Výklad smlouvy 

Pro výklad této smlouvy platí následující interpretační pravidla, ledaže z kontextu 
výslovně vyplývá jinak: 

1.1.1 výrazy použité v jednotném čísle zahrnují množné číslo a naopak; 

1.1.2 odkaz na smlouvu v sobě zahrnuje i odkaz na její případné změny a doplnění, 
pokud byly učiněny způsobem, který je v souladu s touto smlouvou; 

1.1.3 odkazy na Závazné předpisy odkazují na příslušné předpisy v platném a účinném 
znění; 

1.1.4 odkazy na konkrétní Závazné předpisy zahrnují rovněž odkazy na Závazné 
předpisy, které Závazné předpisy, na něž je v této smlouvě výslovně 
odkazováno, nahrazují; 

1.1.5 odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podobě, jakou má 
v příslušné době, včetně provedených změn a doplňků, kromě případů, ve 
kterých jsou změny či doplňky příslušného dokumentu podmíněny souhlasem 
jedné ze stran této smlouvy, a takový souhlas nebyl udělen; 

1.1.6 nadpisy v této smlouvě slouží pouze k usnadnění orientace a nemají vliv na 
výklad ustanovení smlouvy a 

1.1.7 přílohy smlouvy tvoří její nedílnou součást. 

1.2 Rozpory mezi jednotlivými dokumenty 

Pokud existuje rozpor mezi podmínkami uvedenými v textu této smlouvy a jejích 
přílohách, mají ustanovení obsažená v hlavním textu smlouvy přednost. 

4 z 19 



2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provádět po dobu jejího trvání pro Objednatele 
dílo- odstraňování graffiti z ne movitostí fyzických a právnických osob na území městské 
části Praha 6, přihlášených do programu městské části Praha 6, z herních zařízení či 
jejich částí, z informačních cedulí či jejich částí, odpadkových košů, stojanů na PE, 
popelníků, laviček, stánků, pomníků a z jiných zařízení ve veřejné zeleni či na veřejných 
prostranstvích, provádění monitoringu výskytu graffiti na území městské části Praha 6 a 
zpracování elektronické dokumentace, provádění trvalého antigraffiti nátěru, a to 
v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou (dále jen "dílo"). 

2.2 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedené dílo cenu, a to 
ve výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

2.3 Bližší specifikace služeb: 

2.4 Odstraňování graffiti z nemovitostí 

2.4.1 Objednatel provozuje tzv. antisprejerový program, do kterého jsou postupně 
zapojováni jednotliví vlastníci nemovitostí na území městské části Praha 6 (dále 
také jako "městská část"), kterým je v rámci tohoto programu Objednatelem 
bezplatně zajišťováno očištění nemovitostí od graffiti, resp. jejich částí, 
viditelných a přístupných z veřejných komunikací či jiných volně přístupných míst. 
Programu se účastní v současnosti 1533 nemovitostí. Textový podklad, ve 
kterém je aktuální rozmístění těchto nemovitostí popsáno, tvoří přílohu č. 7 této 
Smlouvy. 

2.4.2 Odstraňování graffiti bude prováděno buď odstraněním nebo přemalováním 
graffiti z ploch neošetřených nátěrem antigraffiti. 

2.4.3 Odstraňovací práce budou ukončeny max. do 1 pracovního dne od okamžiku 
jejich zjištění Zhotovitelem v rámci prováděného monitoringu nebo oznámení 
výskytu graffiti Objednatelem. Lhůta pro odstraňovací práce nepoběží v sobotu, 
neděli a ve státní svátek, dále v případech, kdy teplota vzduchu klesne pod 5° C 
nebo bude povrch čištěné nemovitosti vlhký. 

2.4.4 Zhotovitel bude provádět odstraňovací práce v běžně dostupných výškách 
(maximálně však do výšky 10 m) bez nutnosti předchozího informování 
Objednatele. 

2.4.5 Zhotovitel se zavazuje respektovat a koordinovat vlastní práce s pracemi na 
akcích, které jsou připravovány anebo probíhají na nemovitostech (např. omítky 
fasád, výměny oken apod.). 

2.4.6 Zhotovitel si v případě nutnosti na své náklady zajistí povolení k záboru 
veřejného prostranství v rozsahu potřebném pro odstranění graffiti tvorby. 

2.4.7 Seznam nemovitostí, zapojených do antisprejerového programu včetně kontaktů 
na majitele, bude Objednatel předávat Zhotoviteli průběžně po podpisu Smlouvy. 

2.5 Odstraňování graffiti z herních zařízení či jejich částí 

2.5.1 Objednatel zajišťuje na území městské části Praha 6 údržbu dětských hřišť 
včetně jejich mobiliáře. Dětských hřišť se na pozemcích svěřených městské části 
nachází v současné době celkem 80 (které zahrnují cca 400 herních zařízení). 
V případě, že Zhotovitel zjistí v rámci prováděného monitoringu znečištění graffiti 
tvorbou na dětských hřištích včetně mobiliáře, zavazuje se ukončit odstraňovací 
práce do 1 pracovního dne od jejich zjištění nebo oznámení výskytu graffiti 
Objednatelem. Lhůta pro odstraňovací práce nepoběží v sobotu, neděli a ve 
státní svátek, dále v případech, kdy teplota vzduchu klesne pod 5° C nebo bude 
povrch čištěného zařízení vlhký. 

2.5.2 Během čištění nesmí dojít k poškození herních zařízení či jejich částí. Samotné 
čištění musí být provedeno tak, aby neohrozilo zdravotní stav uživatelů těchto 

5 z 19 



zařízení. Musí být dodrženy veškeré hygienické limity, týkající se bezpečnosti 
dětských hřišť. Mobiliář na dětských hřištích zahrnuje nejen malé herní prvky 
(houpadla a jiné), ale i větší herní prvky (houpačky, kolotoče, herní sestavy 
apod.). 

2.5.3 Zhotovitel se zavazuje zajistit v průběhu prováděných prací a zejména do doby 
zaschnutí nátěru ošetřované místo dostatečným a viditelným způsobem tak, aby 
bylo zcela zřejmé, že po tuto dobu nelze zařízení využívat. Toto označení bude 
po zaschnutí nátěru opět beze zbytku odstraněno a prvek bude vrácen do 
užívání. 

2.5.4 Seznam dětských hřišť tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (grafické i textové vyznačení). 

2.6 Odstraňování graffiti z informačních cedulí či jejich částí 

2.6.1 Objednatel v současné době provozuje na území městské části 11 O informačních 
cedulí, které jsou umístěny jak v plochách veřejné zeleně, tak na dětských 
hřištích. Z tohoto počtu se na dětských hřištích nachází v současné době 70 
cedulí o rozměrech 34 x 60 cm, v parcích celkem 40 cedulí, a to o rozměrech 50 
x 90 cm a 70 x 90 cm. 

2.6.2 V případě, že Zhotovitel zjistí v rámci prováděného monitoringu znečištění graffiti 
tvorbou na informačních cedulích či jejích částech, zavazuje se ukončit 
odstraňovací práce do 1 pracovního dne od jejich zjištění nebo oznámení 
Objednatelem. Lhůta pro odstraňovací práce nepoběží v sobotu, neděli a ve 
státní svátek, dále v případech, kdy teplota vzduchu klesne pod 5o C nebo bude 
povrch čištěného zařízení vlhký. 

2.7 Odstraňování graffiti z popelníků 

2.7.1 Na území městské části se nachází v současné době celkem 100 ks popelníků. 
Textový podklad, ve kterém je rozmístění popelníků popsáno, tvoří přílohu č. 2 
této Smlouvy. 

2.7.2 V případě, že Zhotovitel zjistí v rámci prováděného monitoringu znečištění graffiti 
tvorbou na popelnících, zavazuje se ukončit odstraňovací práce do 1 pracovního 
dne od jejich zjištění nebo oznámení Objednatelem. 

2.7.3 Lhůta pro odstraňovací práce nepoběží v sobotu, neděli a ve státní svátek, dále 
v případech, kdy teplota vzduchu klesne pod 5° C nebo bude povrch čištěného 
zařízení vlhký. 

2.7.4 Během čištění nesmí dojít k poškození popelníků. Zhotovitel se zavazuje zajistit 
v průběhu prováděných prací a zejména do doby zaschnutí nátěru dostatečným 
a viditelným způsobem ošetřené místo tak, aby bylo zcela zřejmé, že popelník 
nelze po tuto dobu využívat. Toto označení bude po zaschnutí nátěru 
odstraněno. 

2.8 Odstraňování graffiti z odpadkových košů 

2.8.1 Na území městské části se nachází v současné době celkem 1 000 ks 
odpadkových košů. Jedná se o odpadkové koše z vymývaného betonu 
s ocelovým krytem o objemu 85 I, které jsou umístěny v plochách veřejné a 
komunikační zeleně, na dětských hřištích a jiných veřejných prostranstvích na 
území městské části. Textový podklad, ve kterém jsou odpadkové koše, včetně 
jejich rozmístění, popsány, tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. 

2.8.2 V případě, že Zhotovitel zjistí v rámci prováděného monitoringu znečištění graffiti 
tvorbou na odpadkových koších, zavazuje se ukončit odstraňovací práce do 1 
pracovního dne od jejich zjištění nebo oznámení Objednatelem. 

6 z 19 



2.8.3 Lhůta pro odstraňovací práce nepoběží v sobotu, neděli a ve státní svátek, dále 
v případech, kdy teplota vzduchu klesne pod 5o C nebo bude povrch čištěného 
zařízení vlhký. 

2.8.4 Během čištění nesmí dojít k poškození odpadkových košů. Zhotovitel se 
zavazuje zajistit v průběhu prováděných prací a zejména do doby zaschnutí 
nátěru dostatečným a viditelným způsobem ošetřené místo tak, aby bylo zcela 
zřejmé, že odpadkový koš nelze po tuto dobu využívat. Toto označení bude po 
zaschnutí nátěru odstraněno. 

2.9 Odstraňování graffiti ze stojanů na PE 

2.9.1 Na území městské části se nachází v současné době celkem 535 ks stojanů na 
PE. Textový podklad, ve kterém je rozmístění stojanů na PE popsáno, tvoří 
přílohu č. 4 této Smlouvy. 

2.9.2 V případě, že Zhotovitel zjistí v rámci prováděného monitoringu znečištění graffiti 
tvorbou na stojanech na PE, zavazuje se ukončit odstraňovací práce do 1 
pracovního dne od jejich zjištění nebo oznámení Objednatelem. 

2.9.3 Lhůta pro odstraňovací práce nepoběží v sobotu, neděli a ve státní svátek, dále 
v případech, kdy teplota vzduchu klesne pod 5 ° C nebo bude povrch čištěného 
zařízení vlhký. 

2.9.4 Během čištění nesmí dojít k poškození stojanů na PE. Zhotovitel se zavazuje 
zajistit v průběhu prováděných prací a zejména do doby zaschnutí nátěru 
dostatečným a viditelným způsobem ošetřené místo tak, aby bylo zcela zřejmé, 
že stojan na PE nelze po tuto dobu využívat. Toto označení bude po zaschnutí 
nátěru odstraněno. 

2.10 Odstraňování graffiti z laviček. stánků 

2.10.1 Na území městské části se v současné době nachází celkem 2 000 ks laviček. 
Lavičky jsou umístěny v plochách veřejné a komunikační zeleně, na dětských 
hřištích a jiných veřejných prostranstvích na území městské části. Mapový 
podklad, ve kterém jsou vyznačeny lavičky, tvoří přílohu č. 5 této Smlouvy. 

2.10.2 V případě, že Zhotovitel zjistí v rámci prováděného monitoringu znečištění graffiti 
tvorbou na lavičkách, zavazuje se ukončit odstraňovací práce do 1 pracovního 
dne od jejich zjištění nebo oznámení Objednatelem. 

2.10.3 Lhůta pro odstraňovací práce nepoběží v sobotu, neděli a ve státní svátek, dále 
v případech, kdy teplota vzduchu klesne pod 5 o C nebo bude povrch čištěného 
zařízení vlhký. 

2.10.4 Během čištění nesmí dojít k poškození laviček, stánků. Zhotovitel se zavazuje 
zajistit v průběhu prováděných prací a zejména do doby zaschnutí nátěru u 
laviček dostatečným a viditelným způsobem ošetřené místo tak, aby bylo zcela 
zřejmé, že lavičky nelze po tuto dobu využívat. Toto označení bude po zaschnutí 
nátěru odstraněno. 

2.11 Odstraňování graffiti z pomníků 

2.11.1 Na území městské části se nachází v současné době celkem 78 pomníků, soch 
a pamětních desek (dále společně jen jako "pomník"). Seznam pomníků, na 
kterých bude zajišťováno odstraňování graffiti, tvoří přílohu č. 6 této Smlouvy. 

2.11.2 V případě, že Zhotovitel zjistí v rámci prováděného monitoringu znečištění graffiti 
tvorbou na pomnících, zavazuje se ukončit odstraňovací práce 1 pracovního dne 
od jejich zjištění nebo oznámení Objednatelem. 

7 z 19 



Lhůta pro odstraňovací práce nepoběží v sobotu, neděli a ve státní svátek, dále 
v případech, kdy teplota vzduchu klesne pod 5° C nebo bude povrch čištěného 
pomníku vlhký. 

Objednatel si vyhrazuje právo zkrátit v případě potřeby lhůtu pro odstranění 
graffiti z pomníků, a to na 24 hodin. 

Odstraňování graffiti z jiných zařízení ve veřejné zeleni či na veřejných prostranstvích 

Odstranění graffiti tvorby z jiných zařízení ve veřejné zeleni či na veřejných 
prostranstvích na území městské části bude prováděno vždy pouze na základě 
písemných dílčích objednávek Objednatele, ve kterých specifikuje druh zařízení 
a rozsah požadovaných prací. Objednatel se zavazuje, předat specifikaci 
požadovaných prací, vždy nejpozději 2 dny před požadovaným zahájením prací. 

2.12.2 Zhotovitel se zavazuje potvrdit přijetí dílčí objednávky neprodleně po jejím 
doručení a provést odstraňovací práce max. do 24 hodin od okamžiku 
požadovaného zahájení prací Objednatelem. 

2.12.3 Dílčí objednávka nabývá platnosti a účinnosti okamžikem doručení Zhotoviteli, 
pokud Zhotovitel neodmítne dílčí objednávku bez zbytečného odkladu po jejím 
doručení. Dílčí objednávka může být Zhotovitelem odmítnuta jen pro rozpor s 
touto Smlouvou, či platnými právními předpisy. Odmítnutí dílčí objednávky musí 
být provedeno v písemné formě s uvedením důvodů pro odmítnutí. Odmítnutí je 
účinné doručením Objednateli. 

2.12.4 Lhůta pro odstraňovací práce nepoběží v sobotu, neděli a ve státní svátek, dále 
v případech, kdy teplota vzduchu klesne pod 5° C nebo bude povrch čištěného 
zařízení vlhký. 

2.13 Odstraňování graffiti ze stánků 

2.13.1 Na území městské části se nachází v současné době celkem 12 ks stánků. 
Textový podklad, ve kterém je rozmístění stánků popsáno, tvoří přílohu č. 11 této 
Smlouvy. 

2.13.2 V případě, že Zhotovitel zjistí v rámci prováděného monitoringu znečištění graffiti 
tvorbou na stáncích, zavazuje se ukončit odstraňovací práce do 1 pracovního 
dne od jejich zjištění nebo oznámení Objednatelem. 

2.13.3 Lhůta pro odstraňovací práce nepoběží v sobotu, neděli a ve státní svátek, dále 
v případech, kdy teplota vzduchu klesne pod 5° C nebo bude povrch čištěného 
zařízení vlhký. 

2.13.4 Během čištění nesmí dojít k poškození stánků. Zhotovitel se zavazuje zajistit 
v průběhu prováděných prací a zejména do doby zaschnutí nátěru dostatečným 
a viditelným způsobem ošetřené místo tak, aby bylo zcela zřejmé, že stánek 
nelze po tuto dobu využívat. Toto označení bude po zaschnutí nátěru 
odstraněno. 

2.14 Aplikace antigraffiti nátěru 

2.14.1 Objednatel si vyhrazuje právo požadovat na Zhotoviteli provedení trvalého 
(permanentního) antigraffiti nátěru, který není potřeba obnovovat po každém 
odstranění graffiti a jehož záruka bude činit minimálně 5 let. Aplikace nátěru bude 
provedena u některých nemovitostí, u kterých dochází k opakovanému 
znečištění graffiti tvorbou a použití nátěru tak umožní opakované odstranění 
graffiti, aniž by došlo k poškození ošetřovaného povrchu nemovitosti. Provedení 
trvalého (permanentního) antigraffiti nátěru ne přesáhne maximální objem ročních 
výkonů 500 m2

• 

2.14.2 Aplikace antigraffiti nátěru bude provedena vždy pouze na základě písemné 
žádosti Objednatele. 

8 z 19 



2.14.3 Soupis nemovitostí k aplikaci antigraffiti nátěru a požadovaných prací bude 
zpracován vždy dle aktuálních informací. Případný požadavek na provedení 
trvalé aplikace antigraffiti nátěru bude následně předán Zhotoviteli písemnou 
formou. Zhotovitel se zavazuje provést aplikaci antigraffiti nátěru nejpozději do 
1 O dnů od písemné výzvy Objednatele. 

2.14.4 Lhůta pro aplikaci trvalého nátěru nepoběží v sobotu, neděli a ve státní svátek, 
dále v případech, kdy teplota vzduchu klesne pod 5° C nebo bude povrch 
nemovitosti vlhký. 

Monitoring 

2.15.1 Zhotovitel se zavazuje provádět po celou dobu plnění zakázky pravidelný 
monitoring za účelem zjištění výskytu graffiti tvorby na nemovitostech ve 
vlastnictví fyzických a právnických osob, které jsou přihlášeny do programu 
městské části Praha 6, dále pak pravidelný monitoring herních zařízení či jejich 
částí, informačních cedulí či jejich částí, odpadkových košů, stojanů na PE, 
popelníků, laviček, stánků a pomníků. 

2.15.2 Zhotovitel se zavazuje provádět monitoring vozidly, vyčleněnými k plnění díla dle 
této Smlouvy. 

2.15.3 Vozidla musí být vybavena potřebným technickým vybavením pro zhotovení 
fotografické dokumentace poškozené nemovitosti, herních zařízení či jejích 
součástí, informačních cedulí, odpadkových košů, stojanů na PE, popelníků, 
laviček, stánků a pomníků či jiných zařízení ve veřejné zeleni či na veřejném 
prostranství a umožňující telefonické spojení s Objednatelem. 

2.15.4 Zhotovitel bude provádět monitoring všech nemovitostí fyzických a právnických 
osob, herních zařízení či jejích částí, informačních cedulí, odpadkových košů, 
stojanů na PE, popelníků, laviček, stánků a pomníků v četnosti 1x za 14 dní po 
celou dobu plnění zakázky. V případě, že Zhotovitel zjistí v rámci prováděného 
monitoringu poškození nemovitostí graffiti tvorbou i u nemovitostí, které nejsou 
zapojeny do programu městské části, vyhotoví seznam těchto nemovitostí a 
předá ho Objednateli vždy třetí pracovní den po měsíci, ve kterém byl monitoring 
prováděn. Tento seznam bude Objednateli sloužit jako podklad pro případné 
zapojení dalších nemovitostí do programu Městské části Praha 6. 

2.15.5 Zhotovitel vyhotoví seznam nemovitostí, herních zařízení či jejích částí, 
informačních cedulí, odpadkových košů, stojanů na PE, popelníků, laviček, 
stánků a pomníků, u kterých bylo při monitoringu zjištěno poškození graffiti 
tvorbou a tento seznam předá Objednateli vždy k prvnímu a patnáctému dni 
v měsíci. 

2.15.6 Objednatel bude předávat Zhotoviteli v průběhu plnění zakázky, seznamy nově 
zapojených nemovitostí do programu městské části tak, aby mohl být prováděn 
jejich monitoring ze strany Zhotovitele, a vyhrazuje si rovněž, ve smyslu 
ustanovení§ 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), opční právo na poskytování 
dalších služeb obdobného nebo podobného charakteru (druhu) podle článku 3.2. 
Zadávací dokumentace. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 2 let od její účinnosti. 

3.2 Místem poskytování Služeb je celé území městské části. 

9 z 19 

l 



r 4. DAL~Í PODMÍNKY PLN~NÍ PŘEDMĚTU TÉTO SMLOUVY 

4.1 Povinností Zhotovitele je pořízení fotodokumentace před i po ukončení odstraňovacích 
prací a případné aplikaci trvalého antigraffiti nátěru. Součástí fotodokumentace bude 
současně i vedení evidence veškerých prováděných prací, tj. přesný počet očištěných 
nemovitostí, soupis místa plnění s uvedením ulice a čísla nemovitosti, lokalizace 
herních zařízení či jejich částí, informačních cedulí, odpadkových košů, stojanů na PE, 
popelníků, laviček, stánků, pomníků a jiných zařízení ve veřejné zeleni či na veřejných 
prostranstvích. 

4.2 Objednatel je pojištěn mimo jiné i proti vandalismu prováděném spreji a malbou. 
Pojištění se vztahuje i na nemovitosti podřízené nebo zřízené městskou částí Praha 6, 
na stavební součásti, sochy, lavičky, stánky, popelníky, vybavení dětských hřišť. 
Pojištění je sjednáno s integrální franšízou 1000,- Kč. Jednotkou pro posouzení 
uplatnění integrální franšízy v konkrétním případě je jedna nemovitost, jedna socha, 
jedna lavička atp. 

4.3 S ohledem na uplatnění pojistného plnění Objednatel požaduje, aby současně 
s doložením fotodokumentace a vedenou evidencí, Zhotovitel doložil Objednateli 
vyčíslení nákladů na odstranění graffiti. Objednatel požaduje vyčíslení skutečných 
nákladů za odstranění graffiti pouze v případě, že finanční částka za odstranění 
bude vyšší než 1000,- Kč. Tyto podklady budou následně Objednateli sloužit pro 
uplatnění pojistného plnění. Veškeré požadované podklady budou předávány 
výhradně v elektronické podobě na CD- ROM, a to za každý kalendářní měsíc zvlášť. 
Tyto podklady budou následně Objednateli sloužit pro uplatnění pojistného plnění. 
S ohledem na skutečnost, že v průběhu plnění zakázky dochází k změně vlastnictví u 
nemovitostí v majetku městské části, požaduje objednatel vyčíslení škody za 
odstranění u všech nemovitostí, pokud bude cena vyšší než 1000,- Kč, a to bez ohledu 
či jsou v majetku MČ 6, či nikoliv. Samotné rozlišení, zda se jedná o nemovitost 
v majetku MČ Praha 6 či nikoliv již bude plně v kompetenci objednatele. 

4.4 Vozidla Zhotovitele, kterými bude odstraňování a monitoring graffiti tvorby zajišťováno, 
musí Zhotovitel na své náklady označit svým logem a logem městské části, včetně 
uvedení bezplatné infolinky programu Objednatele. 

4.5 Návrh grafického ztvárnění propagačního loga a čísla infolinky programu městské části 
Praha 6 dodá Objednatel ihned po podpisu Smlouvy. Zhotovitel je povinen umístit 
propagační logo na vozidla nejpozději do 14 dnů. 

4.6 Objednatel požaduje celkovou mobilnost zařízení vozidel pro plnění zakázky, tedy bez 
podmínek zajištění napojení na zdroje el. energie, vody, atd. 

4.7 Zhotovitel se zavazuje používat k provádění díla pouze takové technické zařízení, 
postupy a prostředky, jejichž užívání je v souladu s platnými českými právními předpisy 
a technickými normami. 

4.8 Odstraňovací práce budou Zhotovitelem prováděny pouze v pracovní dny, v čase od 
8.00 hod. do 18.00 hod. 

4.9 Objednatel je oprávněn určit Zhotoviteli přesný termín provedení určité činnosti vč. 
rozsahu písemným oznámením. Objednatel je oprávněn určit, že určité činnosti 

nebudou po určitou dobu či do odvolání prováděny. Objednatel je rovněž oprávněn po 
projednání se Zhotovitelem upravit či posunout způsob či časové intervaly provádění 
jednotlivých činností nebo upravit jejich četnost (snížit nebo zvýšit) v různých částech 
místa plnění. 

4.10 Zhotovitel je povinen provádět činnosti podle této Smlouvy soustavně, pravidelně, 
s odbornou péčí a v souladu s právními předpisy, technickými, bezpečnostními, 
požárními a hygienickými normami a s pokyny Objednatele. 

4.11 Zhotovitel je oprávněn výkonem jednotlivých činností podle této Smlouvy pověřit třetí 
osobu (pod dodavatele), která byla uvedena v nabídce Zhotovitele, avšak odpovídá 

10 z 19 



Objednateli za řádný výkon těchto činností, jako by je prováděl sám. Změna 
poddodavatelů Zhotovitele podléhá předchozímu písemnému souhlasu Objednatele. 

4.12 Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s 
plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této Smlouvy a jejím 
podpisem přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení§ 1765 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník"). 

4.13 Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání smlouvy uzavřené platné pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s pojistným plněním minimálně ve výši 
5.000.000,- Kč. V případě, že pojistný vztah mezi Zhotovitelem a pojistitelem skončí, je 
Zhotovitel povinen sjednat nový pojistný vztah ve stejném rozsahu tak, aby byla 
zachována podmínka existence pojištění v předmětném rozsahu po celou dobu trvání 
tohoto smluvního vztahu. Existenci pojištění je Zhotovitel povinen na žádost 
Objednatele kdykoliv prokázat. 

4.14 Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by 
mohla mít, byť i jen částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit své povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením Zhotovitel není zbaven povinnosti 
nadále plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy. 

4.15 Zhotovitel je povinen nakládat s veškerými odpady vzniklými při provádění činností v 
souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

4.16 Zhotovitel je rovněž povinen vést evidenci odpadů ve smyslu příslušných právních 
předpisů. Zhotovitel je povinen dokladovat Objednateli přesný způsob provedené 
likvidace či jiného naložení s odpady (např. příslušnou fakturou či protokolem). 

4.17 Zhotovitel je povinen zajistit, že všechny osoby, které se budou podílet na provádění 
činností, budou proškoleny v problematice bezpečnosti práce, požárních a 
hygienických předpisů a že budou vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními 
pomůckami. 

4.18 Zhotovitel je povinen používat funkční technologie k odstraňování graffiti a aplikaci 
antigraffiti a chemické přípravky určené k odstraňování graffiti uvedené v příloze č. 1 O 
této Smlouvy. 

4.19 Zhotovitel při uzavření Smlouvy předá Objednateli záruku za řádné plnění Smlouvy, a 
to zejména za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla, ve formě 
finanční záruky dle§ 2029 a násl. občanského zákoníku (dále jen "Bankovní záruka"). 

4.19.1 Bankovní záruka bude vystavena do výše 500.000,- Kč, musí být vystavena jako 
neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž se banka zaváže, že uspokojí 
Objednatele, jako oprávněného z Bankovní záruky, na jeho první požádání a bez 
námitek; 

4.19.2 Bankovní záruka musí trvat po celou dobu plnění této Smlouvy. Bankovní záruka 
musí být vystavena na období nejméně jednoho roku. Zhotovitel je povinen 
nejpozději 14 dnů před ukončením její účinnosti doložit Objednateli prodloužení 
její účinnosti nejméně o další rok či vystavení nové bankovní záruky nejméně na 
další rok, a to za stejných podmínek; 

4.19.3 Objednatel je oprávněn uplatnit práva z Bankovní záruky v případě, že Zhotovitel 
neuhradí Objednateli způsobenou škodu, zákonné sankce či smluvní pokutu, k 
níž je dle této Smlouvy povinen. Před uplatněním nároku, který má být uspokojen 
z Bankovní záruky, oznámí Objednatel písemně Zhotoviteli, jaký nárok a v jaké 
výši hodlá uplatnit; 

4.19.4 V případě, že dojde k čerpání Bankovní záruky, je Zhotovitel povinen do 14 dnů 
zajistit obnovení či vystavení nové Bankovní záruky na původní výši; 

4.19.5 Objednatel vrátí Bankovní záruku Zhotoviteli nebo bance, která tuto záruku 
vystavila, do 20 kalendářních dnů poté, co došlo ke skončení této Smlouvy; 

ll z 19 



4.19.6 Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráváním Bankovní záruky ponese 
Zhotovitel. 

s. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Cena díla za provedení díla uvedeného v čl. 2 této Smlouvy bude Zhotovitelem 
účtována měsíčně pozadu. 

5.2 Cena díla bude v každém měsíci trvání této Smlouvy určena jako měsíční paušální 
částka provedení činností v požadované četnosti, stanovené v předmětu této 
Smlouvy., tj. ve výši 188.500,00 Kč bez DPH měsíčně. 

5.3 Celková cena za provedení díla dle této Smlouvy činí 4.524.000,00 Kč bez DPH. 
Celková cena za provedení díla dle této Smlouvy činí 5.474.040,00 Kč včetně DPH. 

5.4 Předmětné práce budou převzaty na základě zpracovaných formulářů "Pasport 
poškození nemovitosti, herních zařízení či jejich částí, informačních cedulí, 
odpadkových košů, stojanů na PE, popelníků, laviček, stánků, pomníků a z jiných 
zařízení ve veřejné zeleni či na veřejných prostranstvích" a soupisu provedených prací 
-viz bod 5.1. této Smlouvy. 

5.5 Věcná správnost soupisu provedených prací musí být před vystavením faktury 
potvrzena oprávněným zástupcem Objednatele. 

5.6 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s platnými právními 
předpisy. Splatnost faktur - daňových dokladů je 30 dnů ode dne jejich převzetí 
Objednatelem, pokud Objednatel nevznese proti vyúčtování námitky. Námitky lze 
uplatnit do 1 O pracovních dnů ode dne převzetí faktury Objednatelem. V takovém 
případě se zastaví plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem 
doručení nově vystavené faktury Objednateli. 

5.7 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny je Zhotovitel oprávněn požadovat na 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Zhotovitel není oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé v důsledku prodlení 
Objednatele s úhradou ceny díla. 

5.8 Cena díla může být v průběhu trvání Smlouvy navýšena o procento odpovídající míře 
inflace podle oficiálních údajů českého statistického úřadu, avšak pouze v případě, že 
míra inflace překročí 3 %. K navýšení může dojít pouze jednou ročně k 1. květnu 
příslušného kalendářního roku, přičemž poprvé může k navýšení dojít k 1. květnu 2019. 
Míra inflace bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských 
cen, který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny za posledních 12 
měsíců oproti průměru za 12 předchozích měsíců. 

5.9 Cenu díla je možno v průběhu trvání Smlouvy změnit též v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv paušální 
měsíční částku, a to zejména v případě zvýšení sazby daně z přidané hodnoty dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6. VADY DÍLA 

6.1 Dílo bude předáváno vždy mes1cne. Objednatel není povinen potvrdit soupis 
provedených činností v případě zjištění vad na kvalitě či nesprávně uvedeného rozsahu 
provedených činností, a to až do doby jejich bezplatného odstranění Zhotovitelem. V 
případě zjištění vad, týkajících se odstraňování graffiti či antigraffiti nátěrů, je 
Objednatel povinen neprodleně Zhotoviteli oznámit vady a sepsat o nich zápis za účasti 
zástupce Zhotovitele. 

6.2 Předmět díla bude mít vady v případě, že některá z provedených činností nebude 
odpovídat smluvené, předepsané či obvyklé kvalitě plnění. 

6.3 Zhotovitel je povinen započít s odstraněním zjištěné vady neprodleně či dle svých 

12 z 19 



možností, nejpozději však do dvaceti čtyř (24) hodin od jejího nahlášení Objednatelem 
či od jejího zjištění. 

7. SMLUVNÍPOKUTY 

7.1 Objednatel je oprávněn uplatnit na Zhotoviteli vedle požadavku na sjednání nápravy 
rovněž smluvní pokutu v případě: 

a) neprovedení jakékoliv činnosti dle Smlouvy nebo její neprovedení řádným způsobem, 
a to ve výši 20 000,- Kč za každý zjištěný případ, 

b) neprovedení pravidelného monitoringu, a to ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný 
případ, 

c) prodlení s odstraněním graffiti, a to ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení; 
pokud bude výskyt graffiti zjištěn nebo oznámen v měsíci dubnu každého kalendářního 
roku trvání této Smlouvy, Zhotovitel nebude s odstraněním graffiti v prodlení, pokud 
odstraní graffiti do 7 pracovních dnů od jeho zjištění nebo oznámení, 

d) porušení povinností stanovených právn1m1 předpisy nebo technickými, 
bezpečnostními, požárními či hygienickými normami, a to ve výši 5.000,- Kč za každý 
zjištěný případ, 

e) porušení povinností týkající se použití funkční technologie k odstraňování graffiti a 
aplikaci antigraffiti a chemických přípravků určených k odstraňování graffiti uvedených 
v příloze č. 10 této Smlouvy, a to ve výši 5.000,- Kč za každý zjištěný případ, 

f) porušení povinnosti týkající se platnosti bankovní záruky nebo pojištění odpovědnosti, 
a to ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

7.2 Objednatel je oprávněn namísto smluvní pokuty požadovat slevu z ceny díla, a to ve 
výši, v jaké by měl právo na smluvní pokutu. O uplatněnou slevu z ceny díla je 
Zhotovitel povinen snížit tu fakturovanou část ceny díla, k jejímuž vyúčtování dojde po 
doručení oznámení Objednatele o uplatnění slevy z ceny díla. 

8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

8.1 Objednatel k jednání pro realizaci této Smlouvy zmocňuje: 

Osoba odpovědná ve smluvních a obchodních záležitostech 

Osoby odpovědné za kontrolu služeb: 

Pracovníci oddělení inspekce a oddělení samosprávných činností odboru dopravy a 
životního prostředí Městské části Praha 6 

8.2 Zhotovitel k jednaní pro realizaci teto Smlouvy zmocňuje: 

Osoba od 

Osoba odpovědná za součinnost při kontrole služeb: 

tel.č. 

13 z 19 

~------------------



9. KONTROLA 

9.1 Zhotovitel bude povinen určit osoby odpovědné za kontrolu prováděných prací a sdělit 
Objednateli jejich jména a telefonická spojení. 

9.2 Za Objednatele bude za kontrolu prováděných prací odpovědna vedoucí oddělení 
inspekce a pracovníci oddělení inspekce a oddělení samosprávných činností odboru 
dopravy a životního prostředí. 

9.3 Objednatel a jím pověřené osoby, jsou oprávněny kontrolovat výkon činností Zhotovitele 
v termínech a časových intervalech dle svého uvážení a rovněž je oprávněn udílet 
Zhotoviteli závazné pokyny ohledně plnění činností dle této Smlouvy. 

9.4 Objednatel či jím pověřená osoba vykonávající kontrolu mají právo dát osobám, které 
provádějí plnění dle této Smlouvy v místě plnění, pokyn přerušit provádění některých či 
všech činností či provést určité činnosti, je-li ohrožena bezpečnost osob, či hrozí-li vznik 
škody. 

10. PODDODAVATELÉ ZHOTOVITELE 

10.1 Zhotovitel je oprávněn výkonem jednotlivých činností dle této Smlouvy pověřit třetí osobu 
(poddodavatele), který byl uveden v nabídce Zhotovitele, avšak odpovídá Objednateli za 
řádný výkon těchto činností, jako by je prováděl sám. 

10.2 Zhotovitel se zavazuje při plnění díla využít výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni 
v příloze č. 8 této Smlouvy. Tato podmínka se nevztahuje na ty poddodavatele, jejichž 
celkový podíl na plnění díla nepřesáhne 5 % z celkového rozsahu díla (vyjádřeno 
podílem na ceně). Zhotovitel však odpovídá za plnění svých závazků podle této Smlouvy 
bez ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat poddodavatele, a to včetně plné 
odpovědnosti za vznik škody způsobené Poddodavateli. 

10.3 Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 8 této Smlouvy je možná 
jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele, který svůj souhlas nebude 
bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod k odepření souhlasu se však považuje, pokud 
má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého Zhotovitel prokazoval v Zadávacím 
řízení kvalifikaci a Zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokazování 
kvalifikace v Zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně 
v rozsahu, v němž ji v Zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel; Objednatel je 
rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný 
nový poddodavatel podal v Zadávacím řízení vlastní nabídku nebo je subjektem, který 
již poskytoval Objednateli služby, na jejíchž základě vznikla Objednateli škoda nebo 
pokud měl Objednatel k takto poskytovaným službám námitky související s kvalitou, 
rozsahem či účtováním služeb. Objednatel je také oprávněn požadovat výměnu 
poddodavatele, pokud tento prokazatelně přispívá k vadnému plnění díla a Zhotovitel je 
povinen této žádosti vyhovět. 

10.4 Porušení jakékoli povinnosti dle čl. 10.2 a 10.3 této Smlouvy Zhotovitelem opravňuje 
Objednatele k odstoupení od Smlouvy. 

11. REALIZAČNÍ TÝM 

11.1 Zhotovitel se zavazuje, že provádění dílo na jeho straně bude zajišťovat realizační tým, 
jehož složení a odborná kvalifikace jednotlivých členů jsou uvedeny v příloze č. 9 této 
Smlouvy, popř. týmu, jehož složení bylo změněno v souladu s tímto článkem (dále jen 
"Realizační tým"). 

11.2 Výměna kteréhokoli ze členů Realizačního týmu je možná pouze v případě, že nový 
člen Realizačního týmu disponuje minimálně stejnou odbornou způsobilostí, kterou dle 
přílohy č. 9 Smlouvy disponuje člen Realizačního týmu, jenž je nahrazován novým 
členem nebo kterou nahrazovaný člen Realizačního týmu prokazoval v Zadávacím 
řízení. 

14 z 19 



11.3 Jakoukoli změnu člena Realizačního týmu je Zhotovitel povinen oznámit Objednateli 
nejméně pět (5) pracovních dnů před touto změnou, kromě případů, jejichž povaha to 
vylučuje. 

11.4 Porušení jakékoli povinnosti dle čl. 11.1 až 11.3 této Smlouvy Zhotovitelem opravňuje 
Objednatele k odstoupení od Smlouvy. 

12. DŮVĚRNÉ INFORMACE 

12.1 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se 
v souvislosti s plněním Smlouvy dozvěděl nebo které Objednatel označil za důvěrné 
(dále jen "Důvěrné informace"). 

12.2 Zhotovitel je povinen přijmout opatření k ochraně Důvěrných informací. Důvěrné 
informace mohou být Zhotovitelem použity výhradně k plnění Smlouvy. Zhotovitel 
nesdělí či nezpřístupní žádnou z Důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji 
k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování 
důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za 
předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze 
Smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen 
v nezbytném rozsahu. 

12.3 Zhotovitel je rovněž povinen chránit osobní údaje. Pro případ, že se v rámci plnění 
předmětu Smlouvy dostane do kontaktu s osobními údaji, bude je Zhotovitel 
ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s příslušnými právními předpisy, a to i po 
ukončení plnění Smlouvy. Strany se v případě kontaktu s osobními údaji zavazují 
postupovat v souladu s požadavky právních předpisů, zejména s nařízením EU č. 
216/679 ( obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zhotovitel se rovněž zavazuje 
pro případ, že se v průběhu plnění Smlouvy dostane do kontaktu s údaji Objednatele 
vyplývajícími z jeho provozní činnosti, tyto údaje v žádném případě nezneužít, 
nezměnit ani jinak nepoškodit ztratit či znehodnotit. 

12.4 Smluvní strana bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí 
osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této 
smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud 
si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných 
příloh. 

12.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/20155 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá 
účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li 
dohoda uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. 
Tato dohoda bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
jejího uzavření. 

12.6 Doložka dle§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 
6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a 
to usnesením RMČ č. 434/19 ze dne 23.4.2019 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

15 z 19 



( 
13. UKONČENÍ SMLOUVY 

13.1 Objednatel je oprávněn od Smlouvy (nebo její dílčí části) odstoupit v případě jejího 
podstatného porušení Zhotovitelem. Podstatným porušením se rozumí: 

13.1.1 pokud Zhotovitel nedodržuje závazné právní, technické, bezpečnostní, požární 
nebo hygienické normy; 

13.1.2 pokud Zhotovitel neplní sjednaný rozsah činností dle této Smlouvy; 

13.1.3 neschopnost Zhotovitele dostát svým závazkům, které se zavázal plnit po celou 
dobu trvání smluvního vztahu. 

13.2 Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že: 

13.2.1 Zhotovitel pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem, k 
jejichž provádění je povinen dle této Smlouvy nebo bude svým jednáním mařit 
účel této Smlouvy specifikovaný v čl. 2 této Smlouvy; 

13.2.2 Zhotovitel pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního kritéria, jehož splnění bylo 
předpokladem pro účast ve výběrovém řízení, nebo pokud vyjde najevo, že 
skutečnosti, které Zhotovitel uvedl v nabídce dle požadavků zadávací 
dokumentace, předložením závazných dokumentů, např. seznamem 
významných služeb, popisem technického vybavení nebo skutečností 
prokazovaných formou čestného prohlášení nejsou pravdivé; 

13.2.3 na majetek Zhotovitele bude prohlášen konkurs, nebo bude návrh na prohlášení 
konkursu zamítnut pro nedostatek majetku Zhotovitele; 

13.2.4 Zhotovitel vstoupí do likvidace. 

13.3 Z důvodů, pro které je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit, muze 
Objednatel alternativně tuto Smlouvu vypovědět s šestiměsíční výpovědní dobou, která 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujíciho po doručení výpovědi Zhotoviteli. 

13.4 Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. Není-li dále uvedeno jinak, pro odstoupení od Smlouvy platí příslušná 
ustanovení Občanského zákoníku s tím, že nelze odstoupit od těch dílčích plnění, která 
již byla řádně poskytnuta a u kterých došlo k jejich schválení Objednatelem, s výjimkou 
plnění, která měla vady, které Objednatel nemohl při vynaložení přiměřené péče v době 
schválení zjistit. Objednatel má v případě odstoupení od Smlouvy vždy právo na 
vrácení zaplacené ceny za jakékoli vadné plnění. V případě, kdy k okamžiku 
odstoupení budou existovat vady plnění, které nebyly Zhotovitelem odstraněny, 
nebude mít Zhotovitel nárok na jakékoli plnění ze strany Objednatele, a to až do doby, 
kdy budou tyto vady odstraněny. 

13.5 Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě odstoupení od této smlouvy nebudou 
mít smluvní strany povinnost vrátit si plnění, které bylo poskytnuto před odstoupením 
od smlouvy. 

13.6 Obě smluvní strany jsou oprávn~ny tuto Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, a to 
s šestiměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet první den měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

13.7 Tato Smlouva může být ukončena také dohodou smluvních stran v písemné formě, 
přičemž účinky ukončení této Smlouvy nastanou k okamžiku stanoveném v takovéto 
dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke 
dni uzavření takovéto dohody. 

13.8 Ustanovení této Smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po 
ukončení účinnosti Smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacení 
smluvních pokut a běžící záruky) a rovněž ustanovení, u kterých výslovně či z povahy 
věci vyplývá, že mají zůstat platná a účinná, zůstanou platná i po ukončení účinnosti 
této Smlouvy. 

16 z 19 



I 

13.9 V případě předčasného ukončení Smlouvy je Zhotovitel povinen poskytnout 
Objednateli maximální nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikla škoda, 
zejména zajištěním provádění činností do doby započetí prací novým dodavatelem, a 
to za podmínek stanovených právními předpisy upravujícími zadávání veřejných 
zakázek. Dále je Zhotovitel povinen vrátit Objednateli veškeré věci, které od 
Objednatele obdržel v souvislosti s plněním této Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu 
poté, co jej k tomu Zhotovitel vyzve. 

14. POSTOUPENÍ A ZAPOČTENÍ POHLEDÁVEK 

14.1 Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího souhlasu druhé smluvní 
strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
nebo postoupit na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na základě této 
Smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě 
porušení této Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi, pohledávkami a 
dluhy trvá i po ukončení trvání této Smlouvy. Jakékoli právní jednání učiněné kteroukoli 
ze smluvních stran v rozporu s tímto omezením bude považováno za příčící se dobrým 
mravům. 

14.2 Pouze Objednatel je oprávněn započíst jakýkoliv svůj peněžitý nárok z této Smlouvy 
vůči Zhotoviteli proti jakékoliv pohledávce Zhotovitele za Objednatelem. 

15. DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ 

15.1 Veškeré písemnosti, doručované podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní jedné ze 
smluvních stran druhé smluvní straně, budou doručovány některým z následujících 
způsobů: 

15.1.1 osobním předáním písemnosti; 

15.1.2 e-mailem; nebo 

15.1.3 doručením prostřednictvím pošty či kurýra. 

15.2 Písemnosti budou stranám doručovány na následující adresy: 

15.2.1 Pokud se doručuje Objednateli: 

Adresa: dle záhlaví této smlouvy 

Email: 

15.2.2 Pokud se doručuje Zhotoviteli: 

Adresa: Kolovratská 110/4, 100 00 Praha 10 

Email: 

Jakákoliv písemnost bude považována za doručenou: 

15.2.3 je-li doručováno osobním předáním písemnosti, v okamžiku, kdy zástupce 
adresáta (druhé strany) potvrdí převzetí písemnosti, popřípadě v okamžiku, kdy 
zástupce adresáta odmítl zásilku převzít; 

15.2.4 je-li doručováno e-mailem, v okamžiku, kdy byl e-mail odeslán na e-mailovou 
adresu druhé strany, přičemž pokud byl e-mail odeslán mimo pracovní den anebo 
po 16.00 hod. pracovního dne, bude se za okamžik doručení e-mailu považovat 
1 0.00 hod. následujícího pracovního dne; nebo 

15.2.5 je-li doručováno prostřednictvím pošty či kurýrní služby, v okamžiku, kdy 
zástupce druhé strany převzal zásilku, popřípadě v okamžiku, kdy zástupce 
adresáta odmítl zásilku převzít. 

17 z 19 



····--

15.3 Obě smluvní strany jsou oprávněny měnit své adresy Uakož i e-mail) pro doručování; 
v takovém případě je druhá smluvní strana povinna doručovat na nově uvedenou 
adresu (e-mail), a to od prvního následujícího pracovního dne po dni, kdy této smluvní 
straně byla změna oznámena. 

16. ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s 
touto Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě 
požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, zejména učinit veškerá 
právní a jiná jednání k tomu nezbytná. 

16.2 Objednatel si vyhrazuje ve smyslu § 1 00 odst. 3 zákona opční právo na poskytování 
nových služeb spočívajících v opakování obdobných služeb jako v této Smlouvě, 
Objednatel si vyhrazuje opční právo na nové služby řešící odstraňování graffiti na 
území městské části. Objednatel předpokládá případné využití opčního práva za dobu 
trvání Smlouvy, a to postupem podle zákona, tj. využitím jednacího řízení bez 
uveřejnění. 

16.3 Tato Smlouva se řídí českým právem. Jednacím jazykem mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem bude pro veškerá plnění vyplývající z této Smlouvy výhradně jazyk český, 
a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této Smlouvy. 

16.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či nevykonatelným, 
nedotkne se tato neplatnost či nevykonatelnost jiných ustanovení této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují, v co nejkratší lhůtě nahradit neplatné či nevykonatelné 
ustanovení jiným ustanovením, které bude platné a vykonatelné a které bude svým 
obsahem obdobné nahrazovanému neplatnému či nevykonatelnému ustanovení. 

16.5 Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, 
číselně označených dodatků schválených oběma smluvními stranami. Zhotovitel bere 
na vědomí, že změny této smlouvy lze sjednat pouze za podmínek stanovených 
zákonem. Údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy, jako i údaje týkající se kontaktních 
osob lze měnit pouhým písemným oznámením jedné smluvní strany té druhé. 
Seznamy obsažené v přílohách č. 1 až 7 této Smlouvy budou aktualizovány dle 
současného stavu, lze je měnit pouhým písemným oznámením Zhotoviteli. Změna 
těchto příloh, údajů uvedených v záhlaví Smlouvy a údajů týkajících se kontaktních 
osob je účinná doručením druhé smluvní straně. 

16.6 Veškeré případné spory ze Smlouvy budou řešeny věcně a místně příslušným soudem 
v české republice. 

16.7 Žádné ustanovení této Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění či 
požadavky Objednatele uvedené či vyjádřené v zadávací dokumentaci zpracované pro 
účely Zadávacího řízení. 

16.8 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v r~gistru smluv. 

16.9 Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech originálních vyhotoveních, z nichž dvě připadnou 
Objednateli a dvě Zhotoviteli. 

18 z 19 



V Praze dne 

za objednatele 
3 O. 05. 2019 

starosta 

Městská část Praha 6 

19 z 19 



příloha č.1 _Seznam dětských hřišť a sportovišť (tex1ový podklad) 

fd lumMění 
1 U břevnovského kláštera včetně fitness 89 Fitness Africké 
2 ISultysova 90 G. Piky včetně fitness 
3 Kolátorova-Junácká 91 V Středu 
4 Pod Marjánkou 92 Malý Břevnov 
5 Ladronka včetně fitness 93 Fitness předpolí Obory 
6 Tomanova 
9 Brunclíkova-Ankarská 
10 Brunclíkova-Nad Aleji 
11 Na Petnnách-Uirvchova 
14 Na Petnnách-Dusíkova 
15 nám. Interbrigády 

soupis sportovišť 
'I 

17 Za Pohořelcem }~!y,~{-''ť.J-ť -o/· 
>ff·• ,,, •• :p}.iT,·'.< ,::.,' 

16 Lotyšská 1 Baba fotbal 
18 Puškinovo nám. 2 Baba basket 
19 Albánská-( inská 3 Baba tenis 
20 Na Hanspaulce včetně fitness 4 Baba skate 
21 Na Cihadle 5 U břevnovského kláštera multifunkce 
22 Pražákovská 6 U břevnovského kláštera fotbal 
23 Soborská 7 Buštěhradská 

24 Za Hanspaulkou 8 José Mártího 
25 Zežulka 9 Kolátorova - Junácká 
26 _ U Dejvického rybníčku 10 Lotyšská 
27 Hadovka 11 Pod Ořechovkou fotbal 
28 Baba 12 Pod ůrechovkou basket 

13 Pod Ořechovkou voleibal 
14 U Valu 

30 Václavkova 15 Ladronka u tenisowch kurtů 
31 Na Rozdílu 16 I Smolíkova 
32 Papírenská 17 ISultysova 
33 U hotelu Diplomat 18 U Pisecké brány 
34 NaVIčovce 19 Ve Struhách 
35 U Písecké brány 20 IZežulka 
36 Myslbekova 21 G. Píky 
37 Buštěhradská 22 Tobrucká 
38 Nám. Před bateriemi 23 K C ervenému vrchu 
39 Pod ůrechovkou 
40 Strešovická 
41 Parléfova 
42 Na Petynce 
43 Pod Nowm lesem 
44 José Mártiho 
45 Na Kridle 
46 Na Petřinách-Piáničkova 
47 Na Petnnách-Peštukova včetně fitness 
48 Na Okraji-Peštukova 
49 ~umberova 
50 Krásného 
51 Na Okraji-Krásného 
52 Na Okraji-glova 
53 Na Petnnách-Cílova 
54 Na Peti'ínách-Maříkova 
55 V Přednim Veleslavíně 
56 Kladenská-Na Dlouhém lánu 
57 Tobrucká 
58 Fitness Na Rozdilu 
59 Jemenská-Syrská 
60 Evropská-Arabská 
61 Egyptská-Evropská I. 
62 Egyptská-Evropská ll. 
63 Liberijská 
64 K Cervenému vrchu 
65 Kamerunská-Nigeriiská 
66 Angolská-Mozambická 
67 Mozambická-Etiopská včetně fitness 
68 Etiopská-Tuniská 
69 Tuniská-Senegalská 
70 Alžírská-Konžská 
71 Alej C eských exulantů 
74 Vlastina-Ciolkovského I. 
76 Vlastina-Ciolkovského ll. 
79 V ostrovská 
80 Ciolkovského-Hvězdná cesta 
81 Družicová-Navigátorů 

82 Dědinská-§molíkova 

84 U Stanice-Libocká 
85 U Kolejí 
86 V Sedlci 
87 Královka 
88 Bolívarova 



příloha č.2_Seznam popelníků (textový podklad) 



příloha č.2Seznam popelníků (textový podklad) 



příloha č.2_Seznam popelníků (textový podklad) 



příloha č.2_Seznam popelníku (textový podklad) 



...,, 11und c.~_;,eznam popelnlkO {textový podklad) 



příloha č.2_Seznam popelníků (textový podklad) l 



- · ·- -·-----"-"' l"vi"""""U \Lt:JI.LUVY p00Kia0) 

- ---- ----~~--



~~ - - - - - - _- - - - ~-~ 
~ ~--- - - - ---

- -----



přrloha č.2_Seznam popelníků (textový podklad) 



příloha č.2_Seznam popelníků (textový podklad) , 
' 



příloha č.2_Seznam popelníků (textový podklad) 1 
! 
\ 
i 

l • 
i 
'! 
I 

··'-' 



1 

plíloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový podklad) ' 

r 
i 
i 



příloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

2 



příloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

3 



přlloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

4 



1-'IIIUIIG \...;) ;)t:LIIGIII UUJ.IéiUKOVyt;n KOSU \textOyY pOOKiaO) 

s 



příloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

6 



příloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

1 



prnona c . .:S ::teznam oapaakoVých košú (textový podklad) l' 

2 



příloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

3 



příloha č.3_Seznam odpadkových košů (t extový podklad) 

':-.· . ,., .,.. . ·.·· .... , 

-~--~ :!{i Cl~'---~~-·. :~i · ,/:~. ?·~Tt." .. ,: .. :.·,_,, "~ .~: . :-_;,.,. 
·~;,,-

Název ulice koše 

1 NNE;1 ~~ BUS n '" u cesty v zeleni 

2 NÁM. ROŘI<;I AVKA 
~~-J· ·-- X protič. 3 

. 3 [U DEJ'v , .... , .•. ·~ "· .I OH U ~-JW ·-.. -· ·~ 
•v• protič. 29 ~-J ·--

4 I-.. o/A .... I OV li xU ... proti č. 29 
~-J ·--

s 1 ... · ·A " , o v li 1proti č. 23 
6 1... ·'A " 1 ovA .X $1.a• -' -'--< proti č. 17 

7 1-. OA .... I ()VA .... proti č. 28 

8 I-, AV, . fl!" ()VA 
1

x U~·· •Yo proti č. 40 -. ·-- I 

9 INII<OI V TESLY lx ll I""" • proti č. 2 
10 IPonRARCifÁ lx Pod ~ ....... " ...... 
11 IPonRARCifÁ ,x Pod 
12 IN,KA IX 

Y OV 

13 1~1 I= INIIKÁ .... 1x Čínská 
14 1111(,0<;1 ...... n .. n PA" I TLAI~Ů .... IX • "" 

15 1111(,0<;1 ~. . Ýl..M t'AK I T LANŮ .... IX Šv1111vva 

__!§_ ln.-,., "!ŇOVA .... [ú~ek Bíl~uv_o 1..,._..,., 

17 [NA ~ [x ... -"' 

_!8 IACI=I CllÁ I~ lx .•• .;~.; ......... 

~ 'Á I~ lx ~tič. 7 

)O B .... :: A;;<.,.,'" .. ....~STÍ · .... [v parku 

]1 BA:. A;;<.,.,'" ... Á .... ~STÍ 1 .... v parku 
22 R ,., O&AA)l.,.,.o' .. Áo.A~STÍ 1 .... 

v~rku ..... , .... _._ 

23 BACtiM. )l.<;KF .. Á .... ~STÍ 1 .... ·'· v parku 

24 nArLIAAA)l.r,,,& A ÁaA~STÍ ,..,"""'' ~~-J ·-- X V.P. )lol proti č. 6 

25 ~~".!:" .... )l.r, .,& .. Áo.•i'rTf X ro 
protič.3 

26 l;) I tdCKÁ -J ·-- X v ... n 

27 [TL ·~ .... :J. 
1
park u Vl .. 

-J ·--
28 [Tl'n '"' 1r1 ~Á lpark u 1 Vl .. 

~ ·~ '"""r 

29 [Tl'n' '"' rr ~Á .... [park u Vl ... 
~ .~ '"""'r 

30 IZA . o. trn .111<011 ,..,. [park u V o ... 
,, .... 

31 K MATĚJI 
,..,. 

1x ........ "' .... , proti č. 31 
32 MATĚJSKÁ "' IX 2' -< park u nákup. . Albert 

33 1vlATĚJSk.A 'n IX 2' -< park u nákup. ,,., .::u'""a Albert 
34 ~ÁRI=IIlA ln [před do nákup. "~~"' ... '"" .. Albert 
35 1=1 ...... ,,...,..... IQ NÁM 'n v parku 
36 1=1 ,..... ~ NÁM. ln.:. v parku 
37 I= I •uNÁM v parku 

38 I= I ~NÁM ~~-J ·-- proti č. 4, v parku 

39 I= I ·~ NÁM ~~-JW ·-- X U<:\,.IIY lvtvva, na rohu parku 
40 ,J:I ·~ NÁM .x Nikoly Tesly 
41 •ÁI A PÍKY n X .. n proti 15a .;~, 

42 li PÍKY n 1x Rll711l, 1rld proti č. 4 

43 li PÍKY nPivirP [DH'"' Píky, proti č. 1 
44 A PÍKY ,..,. 

[DH'"' Píky, proti č. 1 
45 I(,AI=l(QVli 1 .... proti č. 47 
46 SVATOVÍTSKÁ I~.:. X ·~ ro "" . ~ 

47 I< I' .. ",.... ' .. 1 .... ·' 

"'" ·-
48 1 .... .rt. nám. před 

~--. ·-- YYU~IIL<:IIVYG 

1 



příloha č.3_Seznam odpadkových košů (textový podklad) ť 

2 



příloha č.3_Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

3 



příloha č.3_Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

4 

-



příloha č.3_Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

s 

·\ 

I 
! 



příloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový podklad) l 
Katastr Označení umístění koše 

1 MYSLBEKOVA Hradčany proti č. 27 
2 Hradčany park Vojenské hřbitovy 
3 Hradčany park Vojenské hřbitovy 
4 Hradčany Keplerovy sady, v parku 
s Hradčany park Vojenské hřbitovy 
6 Hradčany park Vojenské hřbitovy 
7 ZÚŽENÁ Hradčany x Kochanova, u schodů 
8 Hradčany Keplerovy sady, v parku 
9 KEPLEROVA Hradčany Keplerovy sady, přechod přes TRAM těleso 
10 Hradčany Keplerovy sady, v parku 
ll BADENIHO Hradčany x Mickiewiczova, u zast. TRAM Chotk. sady 
12 TYCHONOVA Hradčany x Na valech x Na baště sv. Jiří 
13 NAVALECH Hradčany chodník u Ministerstva obrany 
14 MICKIEWICZOVA Hradčany na rohu 
15 MICKIEWICZOVA Hradčany x Na baště sv. Ludmily, proti č. 17 
16 MICKIEWICZOVA Hradčany x Na baště sv. Ludmily, proti č. 3 
17 PARK CHARLOTTY G. MASARYKOVÉ Hradčany v parku 
18 PARK CHARLOTTY G. MASARYKOVÉ Hradčany v parku 
19 PARK CHARLOTTY G. MASARYKOVÉ Hradčany v parku 
20 PARK CHARLOTTY G. MASARYKOVÉ Hradčany v parku 
21 PARK CHARLOTTY G. MASARYKOVÉ Hradčany v parku 
22 PARK CHARLOTTY G. MASARYKOVÉ Hradčany v parku 
23 PARK CHARLOTTY G. MASARYKOVÉ Hradčany v parku 
24 PARK CHARLOTTY G. MASARYKOVÉ Hradčany v parku 
25 PARK CHARLOTTY G. MASARYKOVÉ Hradčany v parku 
26 PARK CHARLOTTY G. MASARYKOVÉ Hradčany v parku 
27 CHOTKOVA Hradčany x Badeniho, u schodů do parku 
28 NN3745 Hradčany OH Písecká brána 
29 K BRUSCE Hradčany slepý konec 
30 NN3745 Hradčany OH Písecká brána 
31 MILADY HORÁKOVÉ Hradčany x Pod Baštami 
32 Hradčany park Vojenské hřbitovy 
33 Hradčany park Myslbekova x Patočkova 
34 Hradčany park Myslbekova x Patočkova 
35 Hradčany park Myslbekova x Patočkova 
36 Hradčany park Myslbekova x Patočkova 
37 Hradčany park Myslbekova x Patočkova 
38 Hradčany park Myslbekova x Patočkova 
39 BADENIHO Hradčany x Na Špejcharu, u parku Ch. G. Masarykové 

~-··-

1 





příloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový pod klad) 

--~I . ~:..~~:~: ... \ . ~~--~::;-~;,; -'" :RJ,J, t:J!~lr· ._, <'. '" ·o:·;:;,:.~;(.:::::N'. . . :· · . 
.• ,:!;., . . . · ..... ·.· : ··-~ .· . •'i '.:.. . ._;,i:; . ..:\ ... :.; ·. :-'· ;;,- <\:*'<:} .'." 

N:uc::v ulice ko~.e 

1 !POD K.A~L~' '"nt' vn I SILNICÍ " lproti č 30 
i 2 INAD MANI'"' ri(CJ " 'X " 

·-~, ·- ::>I..IIUUY 
i 

3 IKRAI I IPSKÁ " 'proti '<;.:>LC>UI o.::i 
4 lc::TAI)f NÁM. 

1

proti č. 12 \ " 

s _" .. ~ ._,',).. 1X JLV'-IIVY.:>"C> 

6 C'T,...,..I 11"\\/C'I ~Á 
~-· ·~ ·-·~ 

:proti č. 68 

7 RUZYŇSKÁ ln. " ;x <'• .:. u ·"- _,,_,_ Včela 
-~ 

8 IINOřANC::I(Á ln ·" lx ~ .... ;;,.:>no, U lávky přes I ...... potok 

9 RUZYŇSKÁ ln " jx ~- 1 

10 RUZ'rN:>M ln " jx ~ .L ' u lávky přes I potok 
11 RFI OCKÁ y !x Alej y 

. 
12 ALEJ--- -, FXI ll ANTŮ ln. X IDH Alej ;;t. Řepská 
13 - .'í, ·~ " !proti č. 3 

,\.on 1 '"~'"'' 
14 nRt"' " IDHu: 

V• proti č. 7 

15 i LETECKÁ c 11'7\lnO !proti č. 35 

16 I LETECKÁ n " lx Pilotů 
17 'Á c .... .,no IX Pil_<>_tll_ 
18 INAM ČESKÉHQ_ POYSTÁNI Rll7vn.:!o IX n '" lJ c_est'{JlO{fé_l v~ú ~·"c 
19 ~u~yně !park !!ad -" _C~~QU_ ~J'l'lě_! $ -"'-

20 irJOI .,.... ,.,.. '~ti_Q_ R117vn, lx _tJ valu 
21 ("JOl .,.... ,.,..,,~,<, " n 

lU_ DH,_za f'\UL'i_ll< ...... 
22 ("JOl .,,.... ,.,.. ""' " o .... ., .... 

·~ ..... : .... 
_23 ("JOl ,,... n " ·-· '"' "ULYIIC 

24 CIO I .,... ·~ ·~"' 10 " IU&.fii<O _"_, 
25 CIOI "" ·~ .,<, "" " _" ... , IU 

26 CIOI ,... ·~ '" ,... " u DH, za 
·-"-' IU 

IU&.JIO<; 

27 CIOI ,... '" ·"· ,... " 
·-~, ·-·- ·- ·~ 

28 '71 ,,.., .... ..... " pěší zóna k ul. ,.., ·"· 
·-~, ·-,-- ·- - ·-· -

29 irror ..... ,,. ·" " 
1U 1-1a• ~uví~ú~ před ,_ .. , ·-·- ·- ·~ 

30 lrror v"' ·" ..... " 
·-~ ·-- ·- ·~ 

31 lrror .,.., ·" " ·- ·-· ·~ 
32 ICIOI .,.., IC'i •f'l ll"\ n " ·-··-· ·~ 
33 icJOJ ll"\ 1)11'7\lnO IX U valu ·~ 

34 IU VALU R11?vn,!> IX proti č. 1 

35 U VALU R117vnP 1u hřiště 
36 U VALU Rll7vnP 

37 NN92 n .X " cesta (mezi ~- "' a ou,<.y ''"' 

38 NN92 Ruzyně 
v cesta (mezi~- '" a , ) 

39 NN92 ·n .X DH,.., .L ,v-~<. ...... cesta IU<.JII<; lOV 

40 NN92 'n. .X DH ·" · -'· !sta 
·-~: .... IY<;<.UIIC> ce: 

41 NN92 ln .X cesta (mezi~- "' a 
42 NN92 ln ·" cesta (mezi ~- a .I 

43 NN92 " ... cesta (mezi ... , "' a ·-~, ·- IIVJ 

44 INN92 " ~~- ·- cesta (mezi š .. '" a 
·-~ ·- IIV 0 

45 iNN92 ... ;ž .... ""' cesta (mezi ;t. 
I'O a 'L 

46 INN92 R 117uno ,;:; .... , .~ cesta (mezi ~. "' a 
47 INN92 R 11'7uno " -' cesta (mezi ;t. 

I" a,..,_·"· . \ 
·-~ ·-

1 



příloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

2 



SEDLEC 
.,. : s·;/;t:,:. ~ •, .·· ;i'!:·' .. :;... ::!t{ 

Čfslo Název ulice Katastr Označení umístění koše 

1 ROZTOCKÁ Sedlec přívoz Podbaba 

2 ROZTOCKÁ Sedlec proti č. 7 

3 ROZTOCKÁ Sedlec x U Sedlecké školy 
4 ROZTOCKÁ Sedlec 
s ROZTOCKÁ Sedlec cyklostezka 

6 ROZTOCKÁ Sedlec cyklostezka 

7 ROZTOCKÁ Sedlec cyklostezka - parkoviště proti č. 37 

8 ROZTOCKÁ Sedlec cyklostezka 

9 ROZTOCKÁ Sedlec cyklostezka 

10 V SEDLCI Sedlec x Kamýcká 

11 V SEDLCI Sedlec x Přerušená 

12 V SEDLCI Sedlec u kapličky, proti č. 10 

13 V SEDLCI Sedlec DH V Sedlci, proti č. 23 

14 V SEDLCI Sedlec x V rokli, pod křiž. u žel. viaduktu 

15 U SEDLECKÉ ŠKOLY Sedlec x U státní dráhy 
16 ROZTOCKÁ Sedlec přívoz Sedlec 

Celkem16ks 



příloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

1 



příloha č.3 Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

2 



příloha č.3_Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

1 



příloha č.3_Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

MAŘÍKOVA Veleslavín parková cesta vedle domu 
ANOUŠKOVA Veleslavín parková cesta směr Maříkova 

NN1473 Veleslavín Na Petřinách, parkoviště za domem č. 80 
51 NN1473 Veleslavín DH Na Petřinách, za domem č. 84 
52 NN1473 Veleslavín Na Petřinách, parkoviště za č. 86, u DH 
53 NN2573 Veleslavín DH José Martího, za domem 
54 ŠUMBEROVA Veleslavín v zeleni za domem 
SS ADAMOVA Veleslavín x Pod Dvorem, u VO 617335 

56 POD NOVÝM LESEM Veleslavín x Nový lesík, u VO 601282 
57 NAOKRAJI Veleslavín ZŠ Petřiny-sever, u VO 611268 
58 NAOKRAJI Veleslavín ZŠ Petřiny-sever, chodník ke škole 

2 



příloha č.3_Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

1 



příloha č.3_Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

48 ARABSKÁ Vokovice xJemenská 

49 ARABSKÁ Vokovice x odbočka k Policii ČR (NNSS) 

50 ~EMENSKÁ Vokovice vedle domu, v parku 

51 EVROPSKÁ Vokovice zvýšený chodník podél domu 

52 ARABSKÁ Vokovice v parku směr Evropská, mezi č. 150 a 152 

53 ARABSKÁ Vokovice v parku směr Evropská, za č. 152, u DH 

54 EVROPSKÁ Vokovice v parku před domem 

55 EGYPTSKÁ Vokovice DH Evropská, v parku za domem 

56 EGYPTSKÁ Vokovice vedle domu, na konci ulice 

57 ARABSKÁ Vokovice x Tibetská, u VO 608873 

58 ARABSKÁ Vokovice mezi č. 152-154, u VO 608869 

59 K ČERVENÉMU VRCHU Vokovice za benzinovou pumpou, v parku 

60 VOKOVICKÁ Vokovice x K Červenemu vrchu, proti č. 17 

61 K ČERVENÉMU VRCHU Vokovice DH K červenému vrchu 

62 K ČERVENÉMU VRCHU Vokovice DH K červenému vrchu 

63 K ČERVENÉMU VRCHU Vokovice v parku, u OH 

64 K ČERVENÉMU VRCHU Vokovice v parku 

65 VOKOVICKÁ Vokovice v parku K červenemu vrchu 

66 VOKOVICKÁ Vokovice v parku K Červenému vrchu, u hřiště 
: 

67 K ČERVENÉMU VRCHU Vokovice v parku, u hřiště 

68 K ČERVENÉMU VRCHU Vokovice v parku 

69 K ČERVENÉMU VRCHU Vokovice v parku 

70 K ČERVENÉMU VRCHU Vokovice v parku 

71 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

72 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

73 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

74 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

75 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

76 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

77 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

78 NN2968 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

79 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

80 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

81 NN2967 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

82 Vokovice Džbán -v parku mezi nádrží a ul. Evropská 

83 OSAMOCENÁ Vokovice vedle domu u parkové cesty 

84 AFRICKÁ Vokovice 

85 VOKOVICKÁ Vokovice x Oválová, u cesty do zeleně 

86 VOKOVICKÁ Vo.kovice x V středu, proti č. 27 

87 V STŘEDU Vokovice DH V Středu - Na Lužci 

88 V STŘEDU Vokovice DH V Středu - Na Lužci 

89 V STŘEDU Vokovice DH V Středu - Na Lužci 

90 V STŘEDU Vokovice DH V Středu - Na Lužci 

91 NN61 Vokovice otočka BUS, ul. Vokovická -V Nových Vokovicích 

92 PŮLKRUHOVÁ Vokovice x Na Pastvinách 

93 DIVOKÁ ŠÁRKA Vokovice Nad lávkou, proti č. S (SK Aritma) 

94 NAVOLÁNOVÉ Vokovice x U vokovické školy 

95 NAD LÁVKOU Vokovice x K Červenému vrchu, proti č. 18 

96 NN2975 Vokovice DH Na křídle 

97 TIBETSKÁ Vokovice na chodníku před domem u DH 

2 



příloha č.3_Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

3 



příloha č.3_Seznam odpadkových košů (textový podklad) 

POČET ODPADOVÝCH KO~U 

110 



pfrloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

1 

------ ~ ~- ----. 
..._.__ ~ ' ' )!"" • ~~"' 



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (texto vý podklad) 

48 
,.,. .~ ~ "" Yl k yu,.;;.. .... uVO ·y ""\ UleVl IVY 

49 'U n~l ~ ,,..vP. ;~CviČIŠTĚ 'X •Y Ul eVIIVV 

50 ZA KAJET.< ~.".,...I ln~. pro!i č. ~v pi3_rku JUieV IIVV 
51 AA ln~. ''"a vila, v parku u JUieV IVY 
52 ln~. vila, v~rk_!.!_ JUieV'IVV 
53 ln~. vila, v _E<Jrki.J_ JUieVIIVV 
54 •• An .. n ln~ . nl!. klá_šter,v par·ku J<>l ev• IVY 
SS 

,.,.~ 
! .. ~. klášter, v parku l<>leV I IVY 

56 
,.,.~ ftl!. klášter, v parku ,." "'" IIVV - ·-

57 MA ·I,KÁ lnl<. za :; .. ,, •v' ovva Č. 52/20 JUieVIIVV 
58 ~~~ ,,t. ~Ll 

~-J 
lnl<. IX U nw:•w ow ·- .1::>1- JUieVIIVV 

59 ,s. us--· ~:J lnl<. jX ,v 

pásu JUieVIIVV 11v,ve.no 

60 
1ŠULTYSO'v'A ln~. :proti č. 6 JUieVIIVV 

61 IRi=l"' '"'nrul:.. nl!. lx "v-.o•a••vva, směr DC UleVl IVY ~-~~-

62 1R~I"' '"'nrufl. nl!. lmezi č. 110 a 118, směr ~C UleVl IVY ,-~~-

63 IR i= I,.. ,,.. ..... ,'A n~ . [p~ič. 1512J'!lěr~C -~~- ."''~v11vv 

64 [POD M~R;, .,... I n~ 

lx !;Jl ev IIUV 

_65 ~OD KRÁl nvKnii .~ IX Pod 1v1c 1i 1"uu ·-- -- UI ... VIIVV 

66 
, .. ,. .. '" I fílltn""' Pod tn v kopci u školky .. - ·-

67 IKOLÁTOR"'!v '" lv parku .. -· ·-
68 IKOLÁT"'""' '" I pod 

,., 
cesta směr Yl 

69 IMtÁnF7F '" lx Pod u• ... ~~ ... uvvy pás 
70 ISKUDOVA '" lx Nad 
71 IIíi Kn\JA '" lx Nad 
72 ŠLIKOVA . ~. 

lx'" 
.. 

73 ~IIKOVA ,y xZa ~ 

74 ~IIKOV~ ln". x U dvora 
75 ~II KOV~ '""· x Tejnka (~ .... vdy 1, proti č. 57 

76 ,,..,....;;:,A Alt:'J ,,<, ,,... '""· proti č. 4 ,_ 
77 1FASTRO'vA ln~. X Liborvva JUieV•IUV 
78 ll lA '""· X-.. ·" JUieVIIVV 

j 

" 

,. 

79 IZA ST" A. ,,.. , ..... A ln". 'X G·y 111 u parku "~' ·-. ~· JUieV IVY 

80 IZA ST~r :~ 'EM ""· IX proti č. 67 <>I ev IIUV 

81 IV~ ,r;t., .,... ·• '" iu restaurace • • !;Jl ev I IVY 

82 Ir"'·····"'. '" !proti č. 4, u VOb~'~l:>_ !;Jl ev IIUV 

83 
,,.. 

'" IPr~i č. ~3 "- ~-..· ·~· ..... Dlt:VIIUV 

84 IT"'". A. ,... .'~ .., l<. [Lau, v' '"a ·v _Earku UI._V OVY 

85 ... ~ 
[Lau 'v '"a ·v _Earku 

86 IT"'". A. ,.. • A .. ~ BUS ~ .. Ll mezi VO ,.,.. .. ,.. ,. a 603&47 

87 IRi=J ,.. ,,....,. ... ·i:. '"" [La u, v '"a v _Ea~u ~-~~ .... 
88 ... ,.... A A & ,... I A '"'"· Lad i u11"a V _Earki.J_ 
89 ~ULYNUVA 

... ~. x' 
90 LOUTK.IiŘ<:K 1:.. '"'"· 

_91 NAD TE.INKnii '"'"· x"' "'' I Dl t:_V' IUV 
92 NAD TE.fNKOII '"'"· u cesty podél zeleně směr ul T JUieV' IVV 
93 ""r;c. .• ,,... n~. ,x :=:. vo UleVIIUV 
94 ll'~ I ~~ "~' ·~ 

,v 
1proti č. 1 a 44 UleVIIVV 

95 jŠUl"l T::>UVA UleVIIVV IX Uvv~ 
96 išUL"I T::>UVA 

, .. -· OV IX "v-.vu• vva 1,.._, •vw f 

97 IZA I IX 
. 

2 



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

3 



přfloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

1 



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

ALBÁNSKÁ Bubeneč x Ve Struhách 

EDNOŘADÁ Bubeneč 

M. J. LERMONTOVA Bubeneč u cesty vedle domu 
51 NN2159 Bubeneč Chittussiho x Maďarská x Antonína Čermáka 
52 ČESKOMALÍNSKÁ Bubeneč xJuárezova 
53 ČESKOMALÍNSKÁ Bubeneč x Heineho, u školy 
54 TERRONSKÁ Bubeneč x Zelená, ve středovém pásu 

SS PAPÍRENSKÁ Bubeneč v parku, u parkoviště 

56 PAPÍRENSKÁ Bubeneč v parku 

57 MLÝNSKÁ Bubeneč 

58 JEDNOŘADÁ Bubeneč x NN3790 (Ve Struhách, za č. 1001/28) 

59 DR. ZIKMUNDA WINTRA Bubeneč x Eliášova 

60 TERRONSKÁ Bubeneč x Albánská, proti č. 61 

61 V.P.ČKALOVA Bubeneč 

62 BUBENEČSKÁ Bubeneč 

2 



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

1 i 

L. 



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

r 
48 SVATOVÍTSKÁ Dejvice x Wuchterlova 
49 NN5122 Dejvice Wuchterlova - Kafkova, nám. před kostelem 

50 NN5122 Dejvice Wuchterlova - Kafkova, nám. před kostelem 

51 KAFKOVA Dejvice 
52 DEJVICKÁ Dejvice x Na hutích, proti č. 48, u lékárny 

53 MAŘÁKOVA Dejvice x Dejvická 

54 JASELSKÁ Dejvice x Mařákova 

55 JASELSKÁ Dejvice x Bubenečská 

56 SRBSKÁ Dejvice proti č. S, u VO 604712 

57 POD KAŠTANY Dejvice x Srbská 

58 POD KAŠTANY Dejvice x Dejvická, proti č. 2 

59 POD KAŠTANY Dejvice x Jaselská, proti č. 12 

60 JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁN Dejvice x Nikoly Tesly, u parku 

61 JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁN Dejvice x Velfíkova 

62 JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁN Dejvice x Šolínova 

63 ŠOLÍNOVA Dejvice proti č. 3 

64 PAŤANKA Dejvice u cesty do vnitrobloku 

65 LINDLEYOVA Dejvice v parku před domem 

66 LINDLEYOVA Dejvice za domem 
67 MÁSLOVA Dejvice na konci ulice, u vjezdu do garáží 
68 POD JULISKOU Dejvice proti schodům na Julisku 

69 KOULOVA Dejvice 
70 FLEMINGOVO NÁM. Dejvice x Nikoly Tesly 

71 FLEMINGOVO NÁM. Dejvice proti č. 4, v parku 

72 FLEMINGOVO NÁM. Dejvice x Bechyňova, na rohu parku 

73 BECHYŇOVA Dejvice úsek Kolejní - Bílá, u VO 605808 
74 FLEMINGOVO NÁM. Dejvice x Thákurova 

75 NA KOCÍNCE Dejvice x Božkova 
76 NA KOTLÁŘCE Dejvice x Kadeřávkovská 
77 BÍLÁ Dejvice x Kadeřávkovská 
78 THÁKUROVA Dejvice x Technická 

79 THÁKUROVA Dejvice x Zikova 

80 THÁKUROVA Dejvice x Seminární, proti č. 16, na rohu parku 

81 STUDENTSKÁ Dejvice x Zikova 

82 NN2600 Dejvice Kolejní x Zelená 

83 ZELENÁ Dejvice x Stavitelská 
84 ZELENÁ Dejvice x Koulova, ve středovém pásu 

85 KOTEROVA Dejvice x Zelená, za průjezdem 

86 ŠLEJNICKÁ Dejvice x Čínská 

87 ZELENÁ Dejvice x Zemědělská, ve středovém pásu 

88 ZELENÁ Dejvice proti č. 34, ve středovém pásu 

89 NÁM. NA SANTINCE Dejvice u parkoviště před domem 

90 NA DIONYSCE Dejvice x nám. Na Santince 
91 ŠLEJNICKÁ Dejvice x Na Kvintusce 
92 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ Dejvice BUS Korek, směr Jenerálka 

93 KROCÍNOVSKÁ Dejvice x Na Hanspaulce, proti parku 

94 50 BORSKÁ Dejvice x Zlatnice 

95 NAD ŠÁRKOU Dejvice x Soborská, proti č. 122 

96 NAD ŠÁRKOU Dejvice proti č. 54 

97 NA PERNIKÁŘCE Dejvice proti č. 27 

2 



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

3 

I 
~ 
I 



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

1 ... 



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

1 

-------------------



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

E.:- . . :·-,;~.- ť.' "' . ,.-~.- , .... ~- ~-- : . .... .· .,_., .... '·. •, . 
---~~ ~~·-·-~---,: . . ..-~:·· .. ~::.~~--7 

~~-- .. !:> .. IX'iťliiL ·: ::···. " ... - . ,. '\ .· •/··· 

.. 
'··· 

, .. ;.::·_. 

Číslo Název ulice Katastr Oznaěení umístění stojanu 
1 POD KARLOVARSKOU SILNICr Ruzyně proti č. 30 
2 HOŘELICKÁ Ruzyně x Zbuzanská 
3 ZA HUMNY Ruzyně x Pod hřbitovem 
4 MOŽNÉHO Ruzyně protič.8 

5 NÁM. ČESKÉHO POVSTÁNÍ Ruzyně x Račická, u cesty podél věznice 

6 RUZYŇSKÁ Ruzyně x Statenická, u nákupního střediska Včela 

7 STARÉ NÁM. Ruzyně proti č. 12 (věznice) 

8 KRALUPSKÁ Ruzyně proti restauraci 

9 POD MOHYLOU Ruzyně x Chrášťanská 
10 CHÝŇSKÁ Ruzyně protič. 3 
11 BĚLOCKÁ Ruzyně x Alej českých exulantů 

12 HUBEROVA Ruzyně proti č. 15 
13 POD MOHYLOU Ruzyně x Ruzyňské schody 
14 NAD VIŠŇOVKOU Ruzyně x K mohyle 
15 K MOHYLE Ruzyně x Na Višňovce, proti č. 3 

16 VE VIŠŇOVCE Ruzyně x Manská zahrada 

17 NAD MANOVKOU Ruzyně x Ryzyňské schody 

18 DRNOVSKÁ Ruzyně x Stochovská 
19 JINOČANSKÁ Ruzyně x Ruzyňská, u lávky přes Litovický potok 
20 RUZYŇSKÁ Ruzyně x Stochovská 
21 STOCHOVSKÁ Ruzyně x Přílepská 

22 SOBÍNSKÁ Ruzyně x Rakovnická 

23 RAKOVNICKÁ Ruzyně x Přílepská 
24 RAKOVNICKÁ Ruzyně x Ledecká 

25 RAKOVNICKÁ Ruzyně x Brodecká 

26 VLASTINA Ruzyně x U silnice 
27 VLASTINA Ruzyně x Častavina 

28 ŽUKOVSKÉHO Ruzyně x Vlastina - parkoviště 

29 NN1377 Ruzyně Vlastina- parkoviště 

30 NN1377 Ruzyně Vlastina - parkoviště 
31 CIOLKOVSKÉHO Ruzyně 

32 CIOLKOVSKÉHO Ruzyně 

33 CIOLKOVSKÉHO Ruzyně 

34 CIOLKOVSKÉHO Ruzyně 

35 U VALU Ruzyně x Ciolkovského, proti č. 1 

36 U VALU Ruzyně chodník k domu 
37 NN92 Ruzyně Hvězdná cesta (mezi ul. šmolíkova a Ciolkovského) 

38 NN92 Ruzyně park nad Hvězdnou cestou - u "jezírka" 

39 Ruzyně park nad Hvězdnou cestou -směr Šmolíkova 
40 NN92 Ruzyně Hvězdná cesta (mezi ul. Šmolíkova a Ciolkovského) 
41 NN92 Ruzyně Hvězdná cesta (mezi ul. Šmolíkova a Ciolkovského) 
42 NN92 Ruzyně Hvězdná cesta (mezi ul. Šmolíkova a Ciolkovského) 
43 LETECKÁ Ruzyně proti č. 35 
44 LETECKÁ Ruzyně X Pilotů 

45 DĚDINSKÁ Ruzyně X Pilotů 

46 PARAŠUTISTŮ Ruzyně cesta do vnitrobloku, u VO 612374 
47 U SILNICE Ruzyně x Ke Džbánu, u parkoviště 

1 



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

2 



Název~e 

1 Cl'"'n"' ~ ~Á 

2 ~PÁI ()VA 

3 
4 

s 
_6 
7 

8 
9 

10 

ll 

12 

13 
14 

15 

_16 

17 
18 
_19 

20 

21 

_22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

ZÁPA.DNÍ 
KD. 

NA OŘE_Q-l_O'-'_CE 
M "· OŘECt ,.. .,.. .. I 'lM '"'v ...... 

lc;llJNNÁ 

POD..;~~-··~ .:J 
1POD VYHl ínrmr 1 

NN1 ~F\E; 
11\.IA "~,_,.., '"' ,,..,. ,, .. ,.. ~ .. ~-· ·~ -~ 

IV P~ŮI-ILEDU 
IZA 1-'WI • 

,.,..., • Íi 
i=> I .... '"' ~"''"" 

.. ,... 'Íi 
i=> I .... '"'v,~,._,. .. ,... 
:>I .... '"v''-'" 

NA t't 1 .. 1Cf-l 
NAD I-4RAnNfM vnnn ,,. ..... • 

NAD 1-!RAI"'\ .. IÍU vnnn•r ... 

c;rRFIIOVA 

INAM PŘED ISA I 

INA BA"1 t.l\11\..n 

INAM. PŘED BA I 
IPOD ANni=r Knr 1 

c;rRFIIOVA 

31 ::>1 ·~-~· -·~Á 
32 NA t't.l T N\..t. 

33 
34 ZA n~ ,,..;-;,,.i ("F'M 

35 INA MALOVANCE 

36 

37 

38 IBUŠTĚHRAnc;.d 

39 IBUŠTĚHRAnc;.d 

40 INA I-IIIRÍil CF 

41 

42 VE:> 11\t.::>UVIČKALH 
43 Sv A uvr rsKA 

,v • ..... 
• v v ..... 

v ..... 

'v v 

. v v 
[.::>ll 

1-.n• 

I~ 

1.." • ._ 

...... 

...... 
'"'-~. y 

příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad} 

IVI<noiiQI UVU nám. mezi ul.-· . a V 

X VYl.IIVUIII 

lx Pod • " 

IX ...... "'J' """"' 

lx~,, onn:S proti_č. ll 

lproti č. 14 

lx Na Klínku 

lproti č. 19, u parku 
..... IX Pod,..~ 

x Klidná, proti č. 59 

!proti č. 62 

IX U ..-vu ... ••uuu, proti č. 9 
IX (", 111\.1\Q 

lpr_Q!i ~._ 39 

X V u~ ...::;uu 

x Na ~·· ..... .:~., proti č. 54 

pr_~i Č._ 49 
proti č. 83, směr ze 
proti č. 67 

..... -~- ·--

1.- ·" • 1.."., 
•• y ..... 
,v " ..... 

..... 
_v Y 

... 
i.::> Ll 

,v v 

[.::>Ll 
,v v 

[.::>Ll 

...... 

lx Pod protič.47 

·--- lv parku 
·-- !proti č. 9, v zeleni ve ~~~ _ .... pásu 

lv parku 

x Farní, proti č. 15 
u ,. 

x Na l-luh~lrP 

protič. 3 

x ke ·• -· ...... IN~l07) 

,u cesty 

,proti č. 6, u VO 60434 7 

, .. _ !X F'"<III~JVVCI 1 proti Č. 18 

·-- IX • " v parku 
·-- !proti č. 6, ve ~~~· pásu 

lx <:;VIIU.;>I.III 

X 

proti č. 1, u 
. 

proti č. 54, u :scnouú 

IDar-č~"jk U .!I škpt IVIU' OVI\0 \ a:>IIY mOSt) 

1 

. -----------·--·----



příloha č.4Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

1 

------liiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiíiiióíiióiiii __________ ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; ___ """""=========,...---------------------



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

1 



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 

1 



příloha č.4_Seznam stojanů na PE (textový podklad) 1 

1 



Seznam soch a pomnlků.xls 

č. katastr ulice č.parc. č.budovy typ název autor materiál datace vlastník 

~ Břevnov 1.\nastazovc. ~oo:1p socha .Lena na s1unc: kámen GHMP 
2 Bfevnov Ankarská 3540/2 socha socha stojlcí ženy kámen MCP6 
3 Bfevnov Nad Alejí 3477/257 socha Letfcí kov+plast MCP6 
4 Bfevnov Pod Marjánkou 893/1 socha socha ležlcl ženy kámen MCP6 
5 Bfevnov Pod Marjánkou 12/1906 898/3 sousošl sousošl dětí s mlčem laminát MCP6 
6 Bfevnov Pod Marjánkou 12/1906 894 sousošl sousošl děti s loďkou laminát MCP6 
7 Bfevnov Pod Marjánkou 12/1906 893/1 sousoší Zena s chlapcem pískovec MCP6 
8 Bfevnov Řečického 1220 památník pam.oběti I. a ll.sv. války plskovec MCP6 

v r. 2000 zažádáno o dotaci 
9 Bfevnov Strahov 2479/1 socha Zena s pochodni MCP6 

10 Bfevnov Strahov 2442/2 sousošl Stafeta MCP6 
11 BFevnov Heyrovského n~ 3183/4 památník Otto Wichterle bronz 31.10.2005 MCP6 . ~~ ;;: .:·:e·--r;~ ... '~~; ...... ' ': ~ ·-: ,. -~ : . ..... _ ..... .:::. : ·~~ _ .. _:. . ;~': r:' ' . ;·~ .. ::,:--on;.:: ~~~M~ 

·, 3 Suoe~ec ~.:.:er:náK8 ~ 363'' ')t_:sté:: BPni;a .J, i?.ró;: tlronz "973 3HMP 
14 Bubeneč n.lnterbrigády 2114/5 pomník Ivan S. Koněv bronz+žula 1980 MCP6 

•s Bubenec Sib1ř·sKe nam 20/2 socno ?od!: :Ttladeže 'la rozvíJen· bronz+vapenec ;981 3HMF 
í 6 Buberec r.árr .Svob0rly 2064/Z :;ar'latr'i< ?.!etcu il.odt)ore, zan-. olast-+-žUia 1995 GHMP 
·-:- Bubenec ~e!léOV2 2004 .,,52[ I):.; sta L<are1 Seno' bronz 1916 GHMP 

~a Buoenef ::ám. Svr1t100~ :~OR4/-:: 'iCi.JSCSÍ Mír oískovec ~998 GHMP 
19 Bubeneč Puškinovo nám. socha A.S.Puškin bronz 06.06.2014 MCP6 
20 Bubeneč park 1363/1 busta Bernardo O'HIGGINS bronz 14.10.2015 MCP6 
21 Dejvice Evropská 497/57 socha Zena se psem pískovec MCP6 
:~2 Dervtcs E. vropSKCJ :"3C sousoš' Setkán1 '-1 stuaně pískovec GHMP 
23 Dejvice gen. Piky 343 socha Vltěz zinek 1980 MCP6 
24 Dejvice Matějská 2087 socha Schoulená vápenec 1983 MCP6 
25 Dejvice Na Pískách 1964 památník Pražského povstání žula MCP6 
26 Dejvice Technická 4289 památník Parašutistů kámen+kov MCP6 27 Dejvice Svatovítská 4019 pomník Václav Morávek čemý mramor MCP6 

znovu osazen 
28 Dejvice Horoméi'ická 4782/1 památník Osvoboditelů Prahy kámen MCP6 29 Dejvice V Sárec. údofl 2336/1 183/38 památník Kámen Jana Husí kámen MCP6 
30 Dejvice Thákurova 4276 busta Rabíndranáth Thákur bronz+dfevo 21.04.2004 MCP6 
31 Dejvice Zavadilova 843/1 socha Vzdochoplavec plast+ocel 30.06.2004 MCP6 
32 Dejvice Zavadilova 843/1 socha Malý Marťan bronz 30.06.2004 MCP6 

Stránka 1 

. ~ .•• -.;·-··""''"'·"''t.~ ........ '""' 
1!l:~"'"'""·"~·"· .. :···,;.'! 

__.j 



Seznam soch a pomnlků.xls 

•34 \/e!es!aw' ~a P'=tř:nach 473/J.H: 
55 \/ c~:eslavtr: ._; Sac~ 638/1 
66 Veleslavín Evropská 316 155/261 
67 Vokovice Alžirská 1281/275 -/680 
';p , :0K0V!Cl- \r<lt>~K<~ . 281 í346 
:if:i \'o!',OIIlCC' ;.\rr=tbS!'\é·~ - 2",'3/. b 

70 Vokovice Na Luzích 528 

-,1 1íOkOVICU -· obruckc "2731~!.: 

72 Vokovice Kladenská 1022/1 93/66 
73 Vokovice Ke Dvoru 4/3 
~4 Br'evno1, ·~a1etanK;1 ~~ .. , .. 
7~ 8řev'1ov Ka_;et~1:1K~ r3 .. ~/A 

i'G Bf'evr:ov '<a)etanKP- 31: /"' 
:--: Bře1.·no'· '<a1etén!v l3: 1..'~ 

78 Hradčany Myslbekoa 345 

SOChP \1už s ~arnensrr 

:Justa ~antel Adam :: Veleslav 
památník obětl ll.odboje OP Vok. 
plastika Strom života 
SOU SOŠ i 'V1atka s ditěter~ 
.::;oc.n~ _.ežic: že'1?. 
památník obětem I. a ll. sv. války 

~0Ch2 ::;hlapec ::; :etadlen' 
socha alegorie květu 
krlž INRI 
soct:2 Jaro 
s ocr.?. L.étc 
::;oct"'!c DodZ!IT' 
<:;()01;:> =i.~é; 

památník Max van der Stoel 

Celkem 78 soch a pomníků 
48 MČP6 
26GHMP 
2 Aeroholding 
1 Klub pi'átel J. Masopusta 
1 Buzkovi 

aktualizace k 11.11.2017 

Stránka 3 

oískovec GHMP 
oronz GHMP 
žula MČP6 
pálená hllna 1971 MČP6 

.970 GHMF 
PISI<ovec+zulc 197::; GHMP 
pískovec MČP6 

vaoenec 3HMP 
kámen MČP6 
litina 1865 MČP6 
oískovec 10.2012 GHMP 
pískovec 10.2012 GHMP 
:)iskovec 10.2012 GHMP 
t)iskovec 10.20~2 3HMP 
nerez+beton 01.03.2017 MČP6 



příloha č.7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

1 



příloha č.7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Břevnov Bělohorská 1651/2, , 

Břevnov Bělohorská 1652/4,, 

Břevnov Bělohorská 1653/106, , 

Břevnov Bělohorská 1654/108, , 

Břevnov Bělohorská 1655/110, I 

Břevnov Bělohorská 1666/561 , 

Břevnov Bělohorská 1672/661 I 

Břevnov Bělohorská 1673/681 1 
Břevnov Bělohorská 1676/70, , 

Břevnov Bělohorská 1680/601 , 

Břevnov Bělohorská 1681/621 , 

Břevnov Bělohorská 1682/741 I 

Břevnov Bělohorská 1683/761 I 

Břevnov Bělohorská 1684/781 I 

Břevnov Bělohorská 1685/80, , 

Břevnov Bělohorská 1688/1221 1 
Břevnov Bělohorská 1689/1241 , 

Břevnov Bělohorská 1690/1281 I 

Břevnov Bělohorská 1703/1441 I 

Břevnov Bělohorská 1704/1421 Praha 6, 169 00 

Břevnov Bělohorská 1705/140, Praha 61 169 00 

Břevnov Bělohorská 189/5131 Praha 6, 169 00 

Břevnov Bělohorská 191/153/1 I 
I 

Břevnov Bělohorská 192/1511 1 
Břevnov Bělohorská 193/1491 I 

Břevnov Bělohorská 195/147, 1 
Břevnov Bělohorská 198/1431 I 

Břevnov Bělohorská 199/1411 I 

Břevnov Bělohorská 201/1501 I 

Břevnov Bělohorská 208 137/1 , 
Břevnov Bělohorská 209/1331 Praha 61 169 00 

Břevnov Bělohorská 211/1351 I 

Břevnov Bělohorská 223/1091 I 

Břevnov Bělohorská 226/1031 I 

Břevnov Bělohorská 240/811 Praha 61 169 00 

Břevnov Bělohorská 260/1 I 

Břevnov Bělohorská 266/271 Praha 61 
Břevnov Bělohorská 41/2591 Praha 61 169 00 

Břevnov Bělohorská 44/13931 Praha 6, 169 00 

Břevnov Bělohorská 47/2561 1 
Břevnov Bělohorská 47/2561 Praha 61 169 00 

Břevnov Bělohorská 54/16651 I 

Břevnov Bělohorská 56/16661 I 

Břevnov Bělohorská 57/2511 I 

Břevnov Bělohorská 58/16671 1 
Břevnov Bělohorská 61/2491 Praha 61 169 00 

Břevnov Bělohorská 63/4931 Praha, 169 00 

Břevnov Bělohorská 64/1020, I 

Břevnov Bělohorská 724/1341 Praha 61 160 00 

Břevnov Bělohorská 732/1321 , 

2 



příloha č. 7 _Seznam ne movitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad} 

Břevnov Bolívarova 18/20761 I 

Břevnov Bolívarova 20/20771 I 

Břevnov Bolívarova 22/20781 I 

Břevnov Bolívarova 24/20791 1 

Břevnov Boučkova 1744/81 Praha 61 162 00 

Břevnov Boučkova 1745/61 Praha 61 162 00 

Břevnov Boučkova 1746/41 Praha 61 162 00 

Břevnov Boučkova 5/18141 Praha 61 162 00 

Břevnov Boučkova 7/18151 Praha 61 162 00 

Břevnov Brixiho 1615/181 I 

Břevnov Brixiho 1619/101 1 

Břevnov Brixiho 1620/81 I 

Břevnov Brixiho 1688/61 I 

Břevnov Brunclíkova 1719/251 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1720/231 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1721/211 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1722/191 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1756/161 I 

Břevnov Brunclíkova 1757/181 I 

Břevnov Brunclíkova 1758/201 I 

Břevnov Brunclíkova 1759/~ I 

Břevnov Brunclíkova 1760/241 I 

Břevnov Brunclíkova 1822/21 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1823/41 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1824/61 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1825/11 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1826/31 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1827/51 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1828/71 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1829/91 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 1830/111 Praha 61 162 00 

Břevnov Brunclíkova 26/17611 I 

Břevnov Břevnovská 1691/4~ 1 

Břevnov Břevnovská 1692/61 I 

Břevnov Bubeníčkova 1808/14/1 I 

Břevnov Čílova 8/1799" 
Břevnov Čílova 1804/11 Praha 61 162 00 

Břevnov Dusíkova 1868/4~ I 

Břevnov Dusíkova 1869/1 I 

Břevnov Dvořeckého 8/6281 I 

Břevnov Heleny Malířové 18/2731 Praha 61 169 00 

Břevnov Heleny Malířové 7/4001 I 

Břevnov Heleny Malířové 924b/61 I 

Břevnov Hiršlova 1727/8~ I 

Břevnov Hiršlova 1728/101 I 

Břevnov Hiršlova 1729/121 1 

Břevnov Hošťálkova 10/18391 1 

Břevnov Hošťálkova 11/18401 1 

Břevnov Hošťálkova 1124/951 1 

Břevnov Hošťálkova 2/4981 Praha 61 169 00 

3 



... 
příloha č. 7 _Seznam ne movitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Břevnov Hošťálkova 37/677,, 

Břevnov Hošťálkova 687/43, Praha 6, 169 00 

Břevnov Chaloupeckého 1914/9, , 

Břevnov Chaloupeckého 1918/2, , 

Břevnov Jezdecká 1/1920, , 

Břevnov Jílkova 90/2, , 

Břevnov Jílkova 95/6, , 

Břevnov Jílkova 96/8, , 

Břevnov Jugoslávských partyzánů 4/938, , 

Břevnov Junácká 11/1469, Praha 6, 169 00 

Břevnov Junácká 12/1630, , 

Břevnov Junácká 1621/13, , 

Břevnov Junácká 1623/15, Praha 6, 169 00 

Břevnov Junácká 1645/4, , 

Břevnov Junácká 17/1466, , 

Břevnov Junácká 18/1787,, 

Břevnov Junácká 5/1474, Praha 6, 162 00 

Břevnov Junácká 64/19, Praha 6, 160 00 

Břevnov Kolátorova 1466/14, Praha 6, 169 00 

Břevnov Kolátorova 1622/10, , 

Břevnov Kolátorova 1624/12, Praha 6, 169 00 

Břevnov Kolátorova 8/1469, Praha 6, 169 00 

Břevnov Konecchlumského 594/8, Praha 6, 160 00 

Břevnov Konecchlumského 595/10, Praha 6, 169 00 

Břevnov Konecchlumského 596/7, Praha 6, 160 00 

Břevnov Kutnauerovo náměstí 1/680, , 

Břevnov Liborova 470/2,, 

Břevnov Liborova 552/3, Praha 6, Břevnov, 160 00 

Břevnov Liborova 8/415, Praha 6, 169 00 

Břevnov Mahulenina 14/1857,, 

Břevnov Mahulenina 16/1856, , 

Břevnov Mahulenina 18/1855, , 

Břevnov Malobřevnovská 45/966, , 

Břevnov Meziškolská 1120/2, , 

Břevnov Michalovicova 1154/1,, 

Břevnov Mládeže 1/1024, Praha 6, 160 00 

Břevnov Mládeže 10/458, Praha 6, 169 00 

Břevnov Mládeže 12/1477,, 

Břevnov Mládeže 15/1629, , 

Břevnov Mládeže 1627/13,, 

Břevnov Mládeže 1631/, , 

Břevnov Mládeže 21/1786, , 

Břevnov Mládeže 4/410,, 

Břevnov Mládeže 410/4, , 

Břevnov Mládeže 410/4, , 
Břevnov Mládeže 434/6, , 

Břevnov Mládeže 458/10, , 

Břevnov Mládeže 5/1237 /,, 

Břevnov Myslivečkova 5/1796, Praha 6, 162 00 

Břevnov Myslivečkova 7/1797, Praha 6, 162 00 

L 4 



• 

příloha č. 7 _Seznam ne movitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Břevnov Myslivečkova 9/17981 Praha 61 162 00 

Břevnov Na bateriích 477/4111 

Břevnov Na Klášterním 1831/231 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Klášterním 1832/211 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Petřinách 14/3161 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Petřinách 16/3151 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Petřinách 1767/511 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Petřinách 1768/491 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Petřinách 1769/471 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Petřinách 1789/151 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Petřinách 1790/111 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Petřinách 1792/171 I 

Břevnov Na Petřinách 1794/211 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Petřinách 1795/231 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Petřinách 19/17931 I 

Břevnov Na Petřinách 9/20441 I 

Břevnov Na Větrníku 21/18871 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Větrníku 1929/11 1 

Břevnov Na Větrníku 1930/51 1 

Břevnov Na Větrníku 1931/31 I 

Břevnov Na Větrníku 1932/181 I 

Břevnov Na větrníku 1933/221 1 

Břevnov Na větrníku 1934/241 I 

Břevnov Na Větrníku 23/18861 Praha 61 162 00 

Břevnov Na Viničce 1/4211 I 

Břevnov Na viničce 624/91 I 

Břevnov Na Vypichu 117/21 Praha 61 169 00 

Břevnov Na Vypichu 24/20231 1 

Břevnov Nad Alejí 1733/71 Praha 61 162 00 

Břevnov Nad Alejí 1734/91 Praha 61 162 00 

Břevnov Nad Alejí 1735/111 Praha 61 162 00 

Břevnov Nad Alejí 1753/131 Praha 61 162 00 

Břevnov Nad Alejí 1754/151 Praha 61 162 00 

Břevnov Nad Alejí 1755/171 Praha 61 162 00 

Břevnov Nad Alejí 1762/1 Praha 61 162 00 

Břevnov Nad Alejí 1763/1 Praha 61 162 00 

Břevnov Nad Alejí 1764/1 Praha 61 162 00 

Břevnov Nad Alejí 1765/1 Praha 61 162 00 

Břevnov Nad Alejí 1766/1 Praha 61 162 00 

Břevnov Nad Kajetánkou 22/821 Praha 61 169 00 

Břevnov Nad Kajetánkou 9/17851 Praha 61 

Břevnov Nad Kajetánkou /14161 1 

Břevnov Nad Kajetánkou 11/17841 Praha 61 169 00 

Břevnov Nad Kajetánkou 13/17831 Praha 61 169 00 

Břevnov Nad Kajetánkou 134/91 1 

Břevnov Nad Kajetánkou 1401/51 1 

Břevnov Nad Kajetánkou 1402/31 1 

Břevnov Nad Kajetánkou 1415/11 1 

Břevnov Nad Kajetánkou 1415/11 1 

Břevnov Nad Kajetánkou 15/17821 Praha 61 169 00 

s 

----.,;;;;;;;;;.,.;;.;;.;;;.;;;,;_ ___________________ _ 



příloha č. 7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Břevnov Nad Kajetánkou 17/17811 Praha 61 169 00 

Břevnov Nad Kajetánkou 207/211 I 

Břevnov Nad Kajetánkou 207/211 Praha 6, 169 00 
Břevnov Nad Kajetánkou 25/2301 1 
Břevnov Nad Kajetánkou 36/8, 1 
Břevnov Nad Kajetánkou 37/61 I 
Břevnov Nad Kajetánkou 43/21 I 
Břevnov Nad Kajetánkou 79/241 , 

Břevnov Nad Kajetánkou 83/201 1 
Břevnov Nad Kajetánkou 9/1341 1 
Břevnov Nad Tejnkou 4/3901 1 
Břevnov Nad Závěrkou 10/24481 I 

Břevnov Nad Závěrkou 1106/191 Praha 61 169 00 

Břevnov Nad Závěrkou 12/771, I 

Břevnov Nad Závěrkou 2365/41 Praha 61 169 00 

Břevnov Nad Závěrkou 492/11~ Praha 61 169 00 

Břevnov Olympijská bez čp. trafostanice u bloku 11/1 1 
Břevnov Patočkova 1410/371 I 

Břevnov Patočkova 1411/351 1 
Břevnov Patočkova 1412/331 I 

Břevnov Patočkova 1413/311 I 

Břevnov Patočkova 1632/551 1 
Břevnov Patočkova 1641/71, I 

Břevnov Patočkova 1706/103, Praha 61 160 00 

Břevnov Patočkova 1707/1011 Praha 61 160 00 

Břevnov Patočkova 1708/991 Praha 61 160 00 

Břevnov Patočkova 1709/971 Praha 61 169 00 

Břevnov Patočkova 1710/951 Praha 61 169 00 

Břevnov Patočkova 1711/931 Praha 61 169 00 

Břevnov Patočkova 1712/911 Praha 6, 169 00 

Břevnov Patočkova 1713/89, Praha 6, 169 00 

Břevnov Patočkova 1714/871 Praha 61 169 00 

Břevnov Patočkova 1953/451 Praha 61 169 00 

Břevnov Patočkova 43/14051 Praha 61 160 00 

Břevnov Patočkova 51/14341 Praha 61 169 00 

Břevnov Patočkova 63/1 , 
Břevnov Patočkova 73/14591 Praha 61 160 00 

Břevnov Plojharova 3/18941 , 

Břevnov Pod Drinopolem 2/16601 Praha 61 169 00 

Břevnov Pod Drinopolem 4/16591 Praha 61 169 00 

Břevnov Pod Drinopolem 5/181 1 
Břevnov Pod Královkou 1922/3, Praha 61 169 00 

Břevnov Pod Královkou 1923/5, Praha 61 169 00 

Břevnov Pod Královkou 1924/71 Praha 61 169 00 

Břevnov Pod Marjánkou 10/14571 Praha 61 169 00 

Břevnov Pod Marjánkou 1448/41 Praha 61 169 00 

Břevnov Pod Marjánkou 1674/391, 

Břevnov Pod Marjánkou 1675/411 1 
Břevnov Pod Marjánkou 1906/12, , 

Břevnov Pod Marjánkou 7/2334, I 

6 

---" ---. ···-----~· ---"·---



příloha č.7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Břevnov Polní 20/1988, , 

Břevnov Radimova 21/1993, Praha 6, 169 00 

Břevnov Radimova 12/35, , 

Břevnov Radimova 138/29, , 

Břevnov Radimova 1994/19, , 

Břevnov Radimova 2056/46, , 

Břevnov Radimova 2057/44, , 

Břevnov Radimova 2058/42, , 

Břevnov Radimova 23/1992, , 

Břevnov Radimova 25/65, , 

Břevnov Radimova 447/8,, 

Břevnov Radimova 74/16, , 

Břevnov Radimova 78/20, Praha 6, 169 00 

Břevnov Radimova parc. č. 625/1 /, , 

Břevnov Rozdělovská 2408/71, Praha 6, 169 00 

Břevnov Šantrochova 10/1776, Praha 6, 162 00 

Břevnov šantrochova 12/1777, Praha 6, 162 00 

Břevnov šantrochova 14/1778, Praha 6, 162 00 

Břevnov šantrochova 1773/4, Praha 6, 

Břevnov Šantrochova 1882/3,, 

Břevnov Sartoriova 32/4, Praha 6, 169 00 

Břevnov Sartoriova 5/11, , 

Břevnov Sartoriova 6/66, , 

Břevnov Slavníkova 1114/5, Praha 6, Břevnov, 160 00 

Břevnov Šlikova 1179/24,, 

Břevnov Šlikova 1986/30, , 

Břevnov Šlikova 305/42, , 

Břevnov Šlikova 549/4, Praha 6, Břevnov, 160 00 

Břevnov Šlikova 550/6, Praha 6, Břevnov, 160 00 

Břevnov Šlikova 62/2400, , 

Břevnov Šlikova 7/190, , 

Břevnov Stamicova 21/1968, Praha 6, 162 00 

Břevnov Štefkova 16/501, Praha 61 169 00 

Břevnov Šultysova 11/7281 Praha 61 169 00 

Břevnov Šultysova 227/1 I 

Břevnov Svojsíkova 1437 /7~ I 

Břevnov Svojsíkova 1438/51 I 

Břevnov Svojsíkova 1439/31 1 

Břevnov Svojsíkova 1439/31 Praha 61 169 00 

Břevnov Svojsíkova 1440/11 1 

Břevnov Talichova 1/20551 I 

Břevnov Talichova 2041/51 I 

Břevnov Thurnova 35/9981 I 

Břevnov Tomanova 1195/881 I 

Břevnov Tomanova 1028/1 I 

Břevnov Tomanova 64/11531 1 

Břevnov Tomanova 92/18841 1 

Břevnov U 1. baterie 29 +garáž v ul. Na bateriích 30/1 1 

Břevnov U druhé baterie 205/531 I 

Břevnov U druhé baterie 206/51, 1 

7 



příloha č. 7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Břevnov U druhé baterie 51/2061 1 
Břevnov U kaštanu 1217/41 Praha 61 169 00 

Břevnov U kaštanu 1218/21 Praha 61 160 00 

Břevnov U Kaštanu 215/111 1 
Břevnov U Ladronka 508/41 I 

Břevnov U ladronky 10/5111 1 
Břevnov U Ladronky 2/5071 Praha 61 169 00 

Břevnov U Ladronky 2/5071 Praha 61 169 00 

Břevnov U Ladronky 22/6831 I 

Břevnov U Ladronky 4/5081 1 
Břevnov U Ladronky 6/5091 I 

Břevnov U ladronky 813/721 Praha 61 
Břevnov U Petřin 1858/31 Praha 61 162 00 

Břevnov U Petřin 1859/51 Praha 61 162 00 

Břevnov U Petřin 1860/71 Praha 61 162 00 

Břevnov U Petřin 1861/91 Praha 61 162 00 

Břevnov U třetí baterie 1779/191 Praha 61 162 00 

Břevnov U třetí baterie 1780/21 Praha 61 162 00 

Břevnov U třetí baterie 1954/71 I 

Břevnov U Třetí baterie 9/19551 I 

Břevnov U Větrníku 40/11 Praha 61 162 00 

Břevnov Ulrychova 1723/81 I 

Břevnov Ulrychova 1724/61 1 
Břevnov Ulrychova 1725/41 Praha 61 162 00 

Břevnov Ulrychova 1726/21 Praha 61 162 00 

Břevnov Vaníčkova 2343/21 I 

Břevnov Ve Struhách 8/9911 I 

Břevnov Ve Střešovičkách 53/4451 Praha 61 162 00 

Břevnov Ve Střešovičkách 1990/551 1 
Břevnov Vodňanského 1008/21 I 

Břevnov Vodňanského 4/5381 1 
Břevnov Vodňanského 6/6821 I 

Břevnov Volavkova 1742/1 1 
Břevnov Volavkova /17411 1 
Břevnov Volavkova /17431 I 

Břevnov Volavkova 1844/91 Praha 61 162 00 

Břevnov Volavkova 1845/111 Praha 61 162 00 

Břevnov Volavkova 1846/131 Praha 61 162 00 

Břevnov Za Kajetánkou 14/12801 Praha 61 169 00 

Břevnov Za Kajetánkou16 1279/1 I 

Břevnov Za Strahovem 10/5481 Praha 61 169 00 

Břevnov Za Strahovem 1102/291 1 
Břevnov Za Strahovem 31/11011 Praha 61 169 00 

Břevnov Za Strahovem 413 /241 1 
Břevnov Za Strahovem 43/3861 1 
Břevnov Za Strahovem 589/211 1 
Břevnov Zeyerova Alej 14/18411 Praha 61 162 00 

Břevnov Zeyerova alej 16/18421 1 
Břevnov Zeyerova alej 1835/21 Praha 61 162 00 

Břevnov Zeyerova Alej 1836/41 Praha 61 162 00 

8 



příloha č. 7 _Seznam ne movitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Břevnov Zeyerova Alej 1837/61 Praha 61 162 00 

Břevnov Zeyerova alej 38/13841 Praha 61 162 00 

Břevnov Zúžená 1/4971 Praha 61 169 00 

Břevnov Zvoníčkova 1/19251 I 

Břevnov Zvoníčkova 1926/31 I 

Břevnov Zvoníčkova 1927/51 I 

Břevnov Zvoníčkova 1928/71 I 

9 



příloha č.7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

1 

l 



příloha č. 7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) l 
Bubeneč Eliášova 37461/1 I 

Bubeneč Eliášova 38/7451 I 

Bubeneč Eliášova 42/5491 Praha 61 160 00 

Bubeneč Eliášova 462/391 Praha 61 160 00 

Bubeneč Eliášova 468/301 I 

Bubeneč Eliášova 48/7621 I 

Bubeneč Eliášova 485/431 I 

Bubeneč Eliášova 485/431 I 

Bubeneč Eliášova 499/171 I 

Bubeneč Eliášova 550/441 Praha 61 160 00 

Bubeneč Eliášova 761/461 I 

Bubeneč Garáž parc. č. 839/17 / 1 1 

Bubeneč Garáž parc. č. 839/18 I~ I 

Bubeneč Garáž parc. č. 839/19 I~ I 

Bubeneč Garáž parc. č. 839/22 I~ 1 

Bubeneč Garáž parc. číslo 839/9 / 1 I 

Bubeneč Garáž parc.č. 839/7 /1 I 

Bubeneč Garáž parc.č. 839/8 I~ I 

Bubeneč Garáž parcela č. 839/21 / 1 I 

Bubeneč Garáž pozemek 1542/6 I~ I 

Bubeneč Garáže Studentská 541 / 1 I 

Bubeneč Goetheho 25/1051 I 

Bubeneč Goetheho 442/171 I 

Bubeneč Heineho 5/2571 Praha 61 160 00 

Bubeneč Charlese de Gaulla 3 /8001 Praha 61 160 00 

Bubeneč Charlese de Gaulla 10/5301 1 

Bubeneč Charlese de Gaulla 1095/221 I 

Bubeneč Charlese de Gaulla 1096/1 I 

Bubeneč Charlese de Gaulla 1096/211 1 

Bubeneč Charlese de Gaulla 22/8161 Praha 61 160 00 

Bubeneč Charlese de Gaulla 7/5381 I 

Bubeneč Charlese de Gaulla 799/11 1 

Bubeneč Charlese de Gaulla 799/11 I 

Bubeneč Charlese de Gaulla 799/11 Praha 61 160 00 

Bubeneč Chittusiho 144/11 I 

Bubeneč Chittusiho parc. č. 1318/3 I~ I 

Bubeneč Jaselská 12/2651 I 

Bubeneč Jaselská 20/2461 I 

Bubeneč Jaselská 22/2451 I 

Bubeneč Jaselská 244/1 I 

Bubeneč Jaselská 264/141 Praha 61 

Bubeneč Jaselská 265/121 I 

Bubeneč Jaselská 34/5611 I 

Bubeneč Jaselská 434/281 Praha 61 160 00 

Bubeneč Jaselská 435/261 I 

Bubeneč Jaselská 469/361 Praha 61 160 00 

Bubeneč Jaselská 6/2751 I 

Bubeneč Jilemnického 10/4521 1 

Bubeneč Jilemnického 452 / 1 1 

Bubeneč Jugoslávských partyzánů 14/6781 1 

2 

--------------····-·-·""'-----~= ........ -----------------------



příloha č. 7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Bubeneč Jugoslávských partyzánů 150/481 Praha 61 160 00 

Bubeneč Jugoslávských partyzánů 22/6371 1 

Bubeneč Jugoslávských partyzánů 638/241 I 

Bubeneč Jugoslávských partyzánů 676/101 I 

Bubeneč Jugoslávských partyzánů 677/121 1 
Bubeneč Jugoslávských partyzánů 679/161 1 

Bubeneč Jugoslávských partyzánů 737/14801 1 
Bubeneč Jugoslávských partyzánů 938/41 I 

Bubeneč Jugoslávských partyzánů 952/301 I 

Bubeneč Jugoslávských partyzánů 957/421 Praha 61 160 00 

Bubeneč Kyjevská 13/6031 I 

Bubeneč Kyjevská 509/121 I 

Bubeneč Kyjevská 7/361 I 

Bubeneč Kyjevská 778/111 I 

Bubeneč lDN parc. č. 1318/2 /1 1 

Bubeneč lermontova 855/191 I 

Bubeneč lermontova 9/10191 I 

Bubeneč lermontova 932/271 I 

Bubeneč lotyšská 10/6461 I 

Bubeneč lotyšská 250/21 I 

Bubeneč lotyšská 645/81 Praha 61 160 00 

Bubeneč M.J. lermontova 211/8561 I 

Bubeneč M.J.lermontova 23/8581 1 
Bubeneč M.J.lermontova 859/251 Praha 61 160 00 

Bubeneč N.A. Někrasova 2/6491 1 

Bubeneč N.A. Někrasova 640/8~ I 

Bubeneč N.A. Někrasova 641/9 I~ Praha 61 160 00 

Bubeneč N.A.Někrasova 5/643 1 Praha 61 160 00 

Bubeneč N.A.Někrasova 643/51 1 
Bubeneč Na hutích 9/6611 Praha 61 160 00 

Bubeneč Na Hutích 11/6621 Praha 61 160 00 

Bubeneč Na Hutích 693/131 Praha 61 160 00 

Bubeneč Na Hutích 7/7761 Praha 61 160 00 

Bubeneč Na Hutích 757/141 I 

Bubeneč Na Marně 666/131 I 

Bubeneč Nám. Interbrigády 655/71 I 

Bubeneč Nám. interbrigády 815/61 I 

Bubeneč Národní obrany 7/5441 Praha 61 160 00 

Bubeneč Národní obrany 1/4361 Praha 61 160 00 

Bubeneč Národní obrany 10/5891 Praha 61 160 00 

Bubeneč Národní obrany 13/9351 I 

Bubeneč Národní obrany 2/4561 1 
Bubeneč Národní obrany 3/4371 I 

Bubeneč Národní obrany 31/8261 Praha 61 160 00 

Bubeneč Národní obrany 45/9091 Praha 61 160 00 

Bubeneč Národní obrany 455/61 I 

Bubeneč Národní obrany 456/21 1 
Bubeneč Národní obrany 486/301 Praha 61 160 00 

Bubeneč Národní obrany 5/5431 Praha 61 160 00 

Bubeneč Národní obrany 501/91 Praha 61 160 00 

3 

--iiiliiiiii~=--'- -----



příloha č.7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Bubeneč Národní obrany 714/141 I 

Bubeneč Národní obrany 8/5951 I 

Bubeneč Národní obrany 984/181 , 

Bubeneč Národní svobody 728/11 I 

Bubeneč Pelléova 91/101 I 

Bubeneč Podbabská 866!1 I 

Bubeneč Podbabská 870/21 I 

Bubeneč Podbabská 870/21 I 

Bubeneč Podbabská 994/81 I 

Bubeneč Podbabská 995/61 I 

Bubeneč Puškinovo nám. 2/6821 1 
Bubeneč Puškinovo nám. 584/111 I 

Bubeneč Puškinovo nám. 7/4801 Praha 61 160 00 

Bubeneč Puškinovo náměstí 493/51 Praha 61 160 00 

Bubeneč Puškinovo náměstí 759/101 Praha 61 
Bubeneč Raisova 4/8021 I 

Bubeneč Raisova 805/51 Praha 61 160 00 

Bubeneč Rooseveletova 45/7901 I 

Bubeneč Rooseveltova 400/251 1 
Bubeneč Rooseveltova 15/996, I 

Bubeneč Rooseveltova 21/5071 I 

Bubeneč Rooseveltova 3/4431 I 

Bubeneč Rooseveltova 37/5761 I 

Bubeneč Rooseveltova 597/27, Praha 61 160 00 

Bubeneč Rooseveltova 597/291 Praha 61 160 00 

Bubeneč Rooseveltova 611/42, I 

Bubeneč Rooseveltova 612/401 I 

Bubeneč Rooseveltova 613/38, , 

Bubeneč Rooseveltova 614/36, , 

Bubeneč Rooseveltova 615/32, , 

Bubeneč Rooseveltova 616/30, , 

Bubeneč Rooseveltova 617/28, , 

Bubeneč Rooseveltova 618/26, , 

Bubeneč Rooseveltova 619/24, , 

Bubeneč šestidomí 1/752, , 

Bubeneč šestidomí 2/986, Praha 6, 160 00 

Bubeneč šestidomí 3/751, , 

Bubeneč šestidomí 4/987, Praha 6, 160 00 

Bubeneč šestidomí 6/9881 Praha 6, 160 00 

Bubeneč Šestidomí 752/1, , 

Bubeneč Schwaigrova, Podbabská 14/, , 

Bubeneč Terronská 67/961, Praha 6, 160 00 

Bubeneč Terronská 10/536, Praha 6, 160 00 

Bubeneč Terronská 15/582, , 

Bubeneč Terronská 21/579, I 

Bubeneč Terronská 23/578, 1 
Bubeneč Terronská 28/10231 , 

Bubeneč Terronská 29/812, , 

Bubeneč Terronská 39/659, I 

Bubeneč Terronská 40/698, , 

4 



příloha č.7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Bubeneč Terronská 41/6581 I 

Bubeneč Terronská 46/6951 1 
Bubeneč Terronská 5/9421 1 
Bubeneč Terronská 51/9851 Praha 61 160 00 

Bubeneč Terronská 54/8951 1 
Bubeneč Terronská 55/7421 1 
Bubeneč Terronská 557/141 1 
Bubeneč Terronská 558/161 1 
Bubeneč Terronská 57/7411 Praha 61 160 00 

Bubeneč Terronská 58 - 60/8801 Praha 61 160 00 

Bubeneč Terronská 59/7401 Praha 61 160 00 

Bubeneč Terronská 6/6491 I 

Bubeneč Terronská 61/9581 Praha 61 160 00 

Bubeneč Terronská 65/9601 I 

Bubeneč Terronská 658/411 I 

Bubeneč Terronská 659/391 1 
Bubeneč Terronská 727/71 Praha 61 160 00 

Bubeneč Terronská 811/271 1 
Bubeneč Terronská 811/271 Praha 61 160 00 

Bubeneč Terronská 812/29/1 I 

Bubeneč Terronská 871/72 a 741 I 
Bubeneč Terronská 876/681 I 

Bubeneč Terronská 880/581 1 
Bubeneč Terronská 985/511 1 
Bubeneč U Zeměpisného ústavu 2/68311 
Bubeneč U zeměpisného ústavu 505/11 Praha 61 160 00 

Bubeneč U Zeměpisného ústavu 6/3991 I 

Bubeneč Uralská 686/11 I 

Bubeneč Uralská 3/6871 Praha 61 160 00 

Bubeneč Uralská 769/41 I 

Bubeneč Uralská 9/6901 I 

Bubeneč V.P. Čkalova 478/181 I 

Bubeneč V.P. Čkalova 734/131 1 
Bubeneč V.P.Čkalova 12/5031 Praha 61 160 00 

Bubeneč V.P.Čkalova 14/5021 I 

Bubeneč V.P.Čkalova 22/7841 1 
Bubeneč V.P.Čkalova 797/261 1 
Bubeneč V.P.Čkalova 8/4481 1 
Bubeneč Ve struhách 1016/2a1 I 

Bubeneč Ve struhách 1021/581 1 
Bubeneč Ve struhách 990/81 I 
Bubeneč Vedrunská 723/271 I 

Bubeneč Verdunská 3/7101 I 
Bubeneč Verdunská 31/7211 I 

Bubeneč Verdunská 33/7201 I 

Bubeneč Verdunská 37/8191 1 
Bubeneč Verdunská 5/7111 I 

Bubeneč Verdunská 627/111 1 
Bubeneč Verdunská 725/231 1 
Bubeneč Verdunská 8/5321 1 

s 

L. 



přlloha č. 7 _Seznam ne movitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) ~ 
Bubeneč Verdunská 910/1 I 
Bubeneč Verdunská 941/301 I 
Bubeneč Vietnamská 702/21 I 
Bubeneč Vietnamská 702/21 I 
Bubeneč Vítězné náměstí 774/141 1 

Bubeneč Vítězné náměstí 997/131 I 
Bubeneč Wolkerova 15/9651 1 

Bubeneč Wolkerova 8/5641 I 

Bubeneč Zelená 743/21 I 

Bubeneč Zelená 744/41 Praha 61 160 00 
Bubeneč Zelená 945/31 I 

Bubeneč Zelená 994/51 1 

Bubeneč Zikmunda Wintra 432/81 1 

6 

L. 



příloha č. 7 Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 



příloha č.7 Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Dejvice Eliášova 394/18, , 

Dejvice Eliášova 468/30,, 

Dejvice Evropská 12/691, , 

Dejvice Evropská 14/692, , 

Dejvice Evropská 1480/45, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 1481/43, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 1482/41, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 1483/39, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 1727/53, , 

Dejvice Evropská 18/694, , 

Dejvice Evropská 1974/62,, 

Dejvice Evropská 20/695, , 

Dejvice Evropská 2060/80, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 2061/78, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 2062/76, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 2063/74, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 2064/72, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 26/530, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 33a/2588, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 33b/2589, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 33c/2590, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 33d/2591, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 33e/2591, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 35/16911 Praha 61 160 00 

Dejvice Evropská 48/617, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 49/1729, Praha 61 160 00 

Dejvice Evropská 50/618, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 515/8,, 

Dejvice Evropská 52/619, Praha 61 160 00 

Dejvice Evropská 54/620, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 58/1973, , 

Dejvice Evropská 59/17241 I 

Dejvice Evropská 613/40, Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 614/421 Praha 6, 160 00 

Dejvice Evropská 615/44, Praha 61 160 00 

Dejvice Evropská 616/461 Praha 61 160 00 

Dejvice Evropská 8/5151 , 

Dejvice Fragnerova 27/24151 , 

Dejvice Garáž generála Píky 497/22 /, , 

Dejvice Generála Píky 2/518, Praha 6, 160 00 

Dejvice Generála Píky 8/590, I 

Dejvice Generála Píky garáž parc. č. 497/24 / 1 1 

Dejvice Hermelínská 1203/6 I~ , 
Dejvice Jaselská 11/291, , 
Dejvice Jaselská 15/305, , 

Dejvice Jaselská 311 25/, Praha 61 160 00 

Dejvice Jaselská 33/268, , 

Dejvice Jaselská 599/30, , 

Dejvice Jugoslávských partyzánů 27/16011 , 

Dejvice Jugoslávských partyzánů 1088/17, Praha 6, 160 00 

I 



příloha č. 7 Seznam ne movitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Dejvice Jugoslávských Partyzánů 1089/15, , 

Dejvice Jugoslávských partyzánů 1091/11,, 

Dejvice Jugoslávských Partyzánů 1425/9, , 

Dejvice Jugoslávských partyzánů 15/1089, Praha 6, 160 00 

Dejvice Jugoslávských partyzánů 1598/33, Praha 6, 160 00 

Dejvice Jugoslávských partyzánů 1599/31, Praha 6, 160 00 

Dejvice Jugoslávských partyzánů 7/, , 

Dejvice K Matěji 2356/20, , 

Dejvice Kadeřákovská 1/1078, , 

Dejvice Kafkova 1402/39, , 

Dejvice Kafkova 53, 55, 57/1462" 

Dejvice Kafkova 12/341, , 

Dejvice Kafkova 1405/45,, 

Dejvice Kafkova 1405/45,, 

Dejvice Kafkova 1432/47,, 

Dejvice Kafkova 1460/, , 

Dejvice Kafkova 16/603, Praha 6, 160 00 

Dejvice Kafkova 23/544,, 

Dejvice Kafkova 25/545, , 

Dejvice Kafkova 26/580, Praha 6, 160 00 

Dejvice Kafkova 29/547,, 

Dejvice Kafkova 29/547, Praha 6, 160 00 

Dejvice Kafkova 320/3, Praha 6, 160 00 

Dejvice Kafkova 34/679,, 

Dejvice Kafkova 35/593, , 

Dejvice Kafkova 36/678, , 

Dejvice Kafkova 43/1404, Praha 6, 160 00 

Dejvice Kafkova 45/1405, Praha 6, 160 00 

Dejvice Kafkova 543/21, , 

Dejvice Kafkova 57/1459,, 

Dejvice Kafkova 587/15, , 

Dejvice Kafkova 588/17, , 

Dejvice Kafkova 588/17, , 

Dejvice Kafkova 594/37,, 

Dejvice Kafkova 680/32, , 

Dejvice Kafkova 8/345, Praha 6, 160 00 

Dejvice Karasovská 5/832, , 

Dejvice Kolejní 429/5,, 

Dejvice Komornická 1860/22, Praha 6, 160 00 

Dejvice Komornická 30/2050, , 

Dejvice Komornická 31/248, Praha 6, 160 00 

Dejvice Komornická 32/2051,, 

Dejvice Kotěrova 1585/1, , 

Dejvice Kotěrova 2a/1588, , 
Dejvice Koulova 12/1597, Praha 6, 160 00 

Dejvice Koulova 13/1563,, 

Dejvice Koulova 1569/1, , 

Dejvice Koulova 1594/6, Praha 6, 160 00 

Dejvice Koulova 1595/8, Praha 6, 160 00 

Dejvice Koulova 1596/10, Praha 6, 160 00 

L_ 



příloha č.7 Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Dejvice Koutova 3/1568, , 

Dejvice Koutova 5/1567,, 

Dejvice Koutova, Zelená 1606/121 I 

Dejvice Krohova 50/23541 , 

Dejvice Kyjevská 5/5071 Praha 6 1 160 00 

Dejvice Kyjevská 3/686, , 

Dejvice Kyjevská 507/51 , 

Dejvice Lindleyova 2686/1, I 

Dejvice Lindleyova 2687/, I 

Dejvice Lindleyova 2688/1 , 

Dejvice Lindleyova 2689/, , 

Dejvice Mařákova 11/303, , 

Dejvice Mařákova 12/333, Praha 6, 160 00 

Dejvice Mařákova 2/2521 Praha 6, 160 00 

Dejvice Mařákova 3/263, , 

Dejvice Mařákova 303/11, I 

Dejvice Mařákova 303/111 , 

Dejvice Mařákova 4/2691 Praha 6, 160 00 

Dejvice Mařákova 5/272, , 

Dejvice Mařákova 6/280, I 

Dejvice Mařákova 7/290, , 

Dejvice Matějská 2138/44, I 

Dejvice Matějská 22a/22691 I 

Dejvice Matějská 34/2547,, 

Dejvice Matějská 36/2545, I 

Dejvice Muchova 240/6, I 

Dejvice Muchova 7/222, Praha 6, 160 00 

Dejvice Mydlářka 1962/12, , 

Dejvice Mydlářka 1968/101 I 

Dejvice Na Bečvářce 19/738, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Bečvářce 7/744, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Beránce 17/20681 I 

Dejvice Na Beránce 2/571 , 

Dejvice Na Beránce 2046/1, Praha 61 160 00 

Dejvice Na Beránce 2047 /1a, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na čihadle 958/57, I 

Dejvice Na Dionýsce 1/15531 I 

Dejvice Na Dionýsce 1755/8, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Dionýsce 1758/141 , 

Dejvice Na Dionýsce 2/1717, 'Praha 6 1 160 00 

Dejvice Na Dionýsce 6/17541 I 

Dejvice Na Hanpaulce 25/8081 Praha 6, 160 00 

Dejvice Na hanspaulce 1a/2477,, 

Dejvice Na Hanspaulce 2/1661 Praha 6, 

Dejvice Na Hanspaulce 7/1378, , 

Dejvice Na hutích 689/6, , 

Dejvice Na Hutích 690/4, , 

Dejvice Na Kocínce 1740/8, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Kocínce 2139/51 Praha 6, 160 00 

Dejvice Na KOcínce 3/210, I 



příloha č. 7 Seznam nemovitostl ve vlastnictvl PO a FO (textový podklad) 1 
Dejvice Na Kocínce 4/1738, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Kocínce 6/1739, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Kodymce 11/1437, Praha6, 160 00 

Dejvice Na Kvintusce 2552/, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Míčance 20/1908, , 

Dejvice Na Míčánce 27/1918, , 

Dejvice Na Míčánce 43/1042, , 

Dejvice Na Míčánce 43/1042, , 

Dejvice Na Ostrohu 1818/29, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Pernikářce 762/33, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na perníkářce 932/18/, , 

Dejvice Na Pískách 3/675, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na pískách 138/948, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Pískách 17/1545, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Pískách 25/494, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Pískách 27/495, Praha, 160 00 

Dejvice Na pískách 501/30, , 

Dejvice Na Pískách 9/1486,, 

Dejvice Na Rozdílu 46/2025, , 

Dejvice Na Šťáhlavce 1741/1a, Praha 6, 160 00 

Dejvice Na Šťáhlavce 5/2016, , 

Dejvice Na Šťáhlavce 6/1557,, 

Dejvice Na viničních horách 14/1830, , 

Dejvice Na viničních horách 21/498,, 

Dejvice Na viničních horách 23/499,, 

Dejvice Na Viničních horách 25/493,, 

Dejvice Na Viničních horách 492/27,, 

Dejvice Nad Bořislavkou 18/2026, , 

Dejvice Nad Komornickou 249/33, , 

Dejvice Nad Paťankou 1785/16, Praha 6, 160 00 

Dejvice Nad Paťankou 26/2479,, 

Dejvice Nad Šárkou 101/1351,, 

Dejvice Nad Šárkou 11/2088, , 

Dejvice Nad Šárkou 13/2089,, 

Dejvice Nad Šárkou 15/2090, , 

Dejvice Nad Šárkou 1721/3, Praha 6, 160 00 

Dejvice Nad Šárkou 2044/10, Praha 6, 160 00 

Dejvice Nad Šárkou 2045/8, Praha 6, 160 00 

Dejvice nám. Bořislavka 11/2075, Praha 6, 160 00 

Dejvice nám. Bořislavka 12/2076, , 

Dejvice nám. Bořislavka 4/2029,, 

Dejvice nám. Bořislavka 5/2030,, 

Dejvice Neherovská 1919/18, , 

Dejvice Nikoly Tesly 1097/14, Praha 6, 160 00 

Dejvice Nikoly Tesly 1421/9, Praha 6, 160 00 

Dejvice Nikoly tesly 7/1422, , 

Dejvice Paťanka 218/3,, 

Dejvice Pelléova 243/7, Praha 6, 160 00 

Dejvice Pod kaštany 236/2, , 

Dejvice Pod Kaštany 3/183,, 



příloha č.7 Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Dejvice Podzemní garáže Kafkova Wuchterlova I~ I 

Dejvice Rychtářská 8/20041 Praha 61 160 00 

Dejvice Šárecká 18/1011 1 

Dejvice Šárecká 1962/51 I 

Dejvice Šárecká 23/10241 I 

Dejvice Šlejnická 1/2017" 

Dejvice Slejnická 2018/11 I 

Dejvice Šlejnická 2593/51 I 

Dejvice Šlejnická 3/20171 I 

Dejvice Srbská 288/31 I 

Dejvice Srbská 288/31 I 

Dejvice Studentská 529/11 1 

Dejvice Studentská 539/91 Praha 61 160 00 

Dejvice Studentská 9/5391 Praha 61 

Dejvice Svatovítská 16/5791 1 

Dejvice Svatovítská 2/5041 Praha 61 160 00 

Dejvice Svatovítská 543/51 1 

Dejvice Svatovítská 682/71 Praha 61 160 00 

Dejvice Thákurova 532/61 I 

Dejvice U Dejvického rybníčku 29/15351 Praha 61 160 00 

Dejvice U Hadovky 13/14931 Praha 61 160 00 

Dejvice U Hadovky 20/6011 I 

Dejvice U Hadovky 22/6021 I 

Dejvice U Matěje 2/1 1 

Dejvice Uralská 770/61 Praha 61 160 00 

Dejvice V Šáreckém údolí 53/271 I 

Dejvice V Šáreckém údolí 55/1001 I 

Dejvice V Šáreckém údolí 81/741 I 

Dejvice Václavkova 10/2971 Praha 61 160 00 

Dejvice Václavkova 8/3011 Praha 61 160 00 

Dejvice Václavkova 8/3011 Praha 61 160 00 

Dejvice Václavkova 1/1161 I 

Dejvice Václavkova 12/3231 1 

Dejvice Václavkova 18/3351 Praha 61 160 00 

Dejvice Václavkova 20/3431 Praha 61 160 00 

Dejvice Václavkova 28/5081 Praha 61 160 00 

Dejvice Václavkova 30/5051 Praha 61 160 00 

Dejvice Václavkova 313/61 1 

Dejvice Václavkova 365/241 Praha 61 160 00 

Dejvice Václavkova 509/261 Praha 61 160 00 

Dejvice Velflíkova 1427/21 I 

Dejvice Velvarská 21/17031 I 

Dejvice Velvarská 5/16531 Praha 61 

Dejvice Velvarská 11/16501 I 

Dejvice Velvarská 1654/11 1 

Dejvice Veřejné WC Vítězné náměstí / 1 1 

Dejvice Vidlicová 2196/11 1 

Dejvice Vostrovská 22/6271 Praha 61 160 00 

Dejvice Wucherlova 4/3211 1 

Dejvice Wuchterlova 1/3431 Praha 61 160 00 



příloha č. 7 Seznam ne movitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Dejvice Wuchterlova 336/221 1 
Dejvice Wuchterlova 351/61 Praha 61 160 00 

Dejvice Wuchterlova 362/111 1 
Dejvice Wuchterlova 362/111 I 

Dejvice Wuchterlova 523/51 I 

Dejvice Wuchterlova 567/31 I 

Dejvice Wuchterlova 7/5661 I 
Dejvice Wuchterlova 8/16091 1 
Dejvice Za Hanspaulkou 877/91 Praha 61 160 00 

Dejvice Za Hanspaulkou 877/91 Praha 61 160 00 

Dejvice Zavadilova 12/21 Praha 61 160 00 

Dejvice Zavadilova 1478/201 Praha 61 160 00 

Dejvice Zavadilova 1479/181 Praha 61 160 00 

Dejvice Zavadilova 1888/221 Praha 61 160 00 

Dejvice Zavadilova 24/18871 1 
Dejvice Zelená 1084/151 I 

Dejvice Zelená 1085/131 I 

Dejvice Zelená 12/16061 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 1570/141 I 

Dejvice Zelená 1748/281 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 18/1743" 
Dejvice Zelená 18/1743" 
Dejvice Zelená 21/20011 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 21a/20021 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 22/17451 1 
Dejvice Zelená 23a/19961 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 23b/19971 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 23c/19981 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 23d/19991 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 24/17461 I 

Dejvice Zelená 25a/19921 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 25b/19931 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 25c/19941 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 25d/19951 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 26/174711 
Dejvice Zelená 27/19901 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 27a/19911 Praha 61 160 00 

Dejvice Zelená 943/71 Praha 61 160 00 

Dejvice Zemědělská 1572/21 Praha 61 160 00 

Dejvice Zemědělská 1742/3; Praha 61 160 00 

Dejvice Zengrova 2013/41 Praha 61 160 00 

Dejvice Zengrova 2014/61 I 

Dejvice Zengrova2013 /1 I 

Dejvice Zikova 13/7021 I 

Dejvice Zikova 19/5381 I 

Dejvice Zikova 5/7081 I 

Dejvice Zikova 537/211 1 
Dejvice Zikova 706/91 I 

Dejvice Zikova 707/71 I 

Dejvice Zikova 708/51 I 



příloha č.7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

1 



příloha č. 7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

Hradčany+ Libce Pavlovská 588/7, , 

Hradčany+ Li boe Pavlovská 589/9, Praha 6, 162 00 

Hradčany+ Libce Pavlovská 590/11, Praha 6, 162 00 

Hradčany+ Libce Pavlovská 591/13, Praha 6, 162 00 

Hradčany + Libce Pelikánova 32/7, Praha 6, 162 00 

Hradčany+ Libce Přední 3/647, Praha 6, 160 00 

Hradčany+ Li boe Radčina 13/567, , 

Hradčany+ Libce Radčina 568/, Praha 6, 161 00 

Hradčany+ Libce Radčina 569/, Praha 6, 161 00 

Hradčany+ Libce Ruzyňská 582/61, Praha 6, 162 00 

Hradčany+ Libce Ruzyňská 583/59, Praha 6, 162 00 

Hradčany+ Libce Ruzyňská 584/57, Praha 6, 162 00 

Hradčany+ Libce Rybničná 14/3a, , 

Hradčany+ Libce Rybničná 68/9, Praha 6, 162 00 

Hradčany+ Libce Svatavina 1/514, , 

Hradčany+ Libce Svatavina 5/516, , 

Hradčany+ Libce Svatavina 515/39, Praha 6, 161 00 

Hradčany+ Libce U stanice 594/5, , 

Hradčany+ Libce Vlastina 1/559, Praha 6, 16100 

Hradčany+ Libce Vlastina 3/558, Praha 6, 161 00 

Hradčany+ Libce Vlastina 5/557,, 

Hradčany+ Li boe Vlastina 500/19,, 

Hradčany+ Libce Vlastina 530/9, Praha 6, 

Hradčany+ Libce Vlastina 531/11, Praha 6, 

Hradčany+ Libce Vlastina 532/13, Praha 6, 

Hradčany+ Libce Vlastina 533/15, Praha 6, 

2 



příloha č. 7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO {textový podklad) 

1 



příloha č. 7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

2 

Pj:.=--===:-:---:-----



příloha č.7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO {textový podklad) 

3 



příloha č.7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

4 

I 



příloha č.7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

nezařazené Na okraji 129/70, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Okraji 132/72, , 

nezařazené Na Okraji 133/74, , 
nezařazené Na Okraji 54/226, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Okraji 56/229, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Okraji 58/230, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Okraji 63/320, , 

nezařazené Na Okraji 65/319,, 

nezařazené Na Okraji 93/, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Okraji 95/, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 2/403, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 217/24,, 

nezařazené Na Petřin ách 297/, , 

nezařazené Na Petřinách 38/205, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 40/204, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 18/220, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 208/, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 211/, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 215/32, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 216/26,, 

nezařazené Na Petřinách 218/22, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 291/66, , 

nezařazené Na Petřinách 292/64, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 293/62, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 294/60, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 295/58, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 311/84, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 312/86, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 313/88, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 314/90, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 318/8, Praha 6, 160 00 

nezařazené Na Petřinách 4/297, Praha 6, 162 00 

nezařazené Na Petřinách 6/298, , 

nezařazené Na Petřinách 74/306, , 
nezařazené Na Petřinách 76/307,, 
nezařazené Na Petřinách 78/308, , 

nezařazené Na Petřinách 80/309,, 
nezařazené Nad hradním potokem 107/17, Praha 6, 162 00 

nezařazené Nad hradním potokem 98/ll, Praha 6, 162 00 

nezařazené Peštukova 231/8, Praha 6, 162 00 

nezařazené Peštukova 232/6, Praha 6, 162 00 

nezařazené Peštukova 234/2, Praha 6, 162 00 

nezařazené Peštukova 5/247, , 

nezařazené Peštukova 7/246, , 

nezařazené Pod Dvorem 1/200,, 

nezařazené Pod dvorem 158/9, Praha 6, 160 00 

nezařazené Pod dvorem 159/7, Praha 6, 160 00 

nezařazené Pod dvorem 160/5, Praha 6, 160 00 

nezařazené Pod dvorem 168/3, Praha 6, 160 00 

nezařazené Pod Novým lesem 137/5 2, , 

s 

• 



, 

6 



příloha č. 7 _Seznam nemovitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

7 

I 



l 
příloha č. 7 _Seznam ne movitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

8 

..,..__ __ 



příloha č. 7 _Seznam ne movitostí ve vlastnictví PO a FO (textový podklad) 

9 

-



SEZNAM PODDODAVATELU 

Příloha č. 8 smlouvy 

"Odstraňování graffiti tvorby na území Prahy 6" 

Identifikační údaje dod~vatele: 

- ·-- -- - - -

Pověřený zástupce -osoba 
oprávněná jednat jménem 

či za dodavatele: 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku "Odstraňování graffiti tvorby na území Prahy 6" 

Prohlašuji, že žádnou část veřejné zakázky nehodláme plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

Toto prohlášení podepisuji jako osoba oprávněná podat nabídku jménem či za dodavatele. 

V Praze, dne 29.3.2019 

AXIOM REAL, spol. s.r.o. 



SEZNAM OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZAKÁZCE 
Příloha č. 9 smlouvy "realizační tým" 

"Odstraňování graffiti tvorby na území Prahy 6" 

řený zástupce -osoba oprávněná jednat 
či za dodavatele: 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že podle § 79 odst. 2 zákona splňuje technické kvalifikační 

předpoklady požadované v zadávací dokumentaci veřejné zakázky Odstraňování graffiti tvorby na území 
Prahy 6 v rozsahu dle zadávací dokumentace. Dodavatel předkládá seznam osob, které se budou podílet 
na plnění zakázky: 

1. 
2. 
3. 
4. 

s. 
6. 

zakázky 
zakázky, kontrola kvality, vedoucí technik 

kontrola kvality 
i k 

Tento seznam významných služeb podepisuji jako osoba oprávněná podat nabídku jménem či za 
dodavatele. 

V Praze, dne 29.3.2019 

AXIOM REAL, spol. s.r.o 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
Funkční technologie k odstraňování graffiti a aplikaci antigraffiti nátěru 

Seznam používaných chemických přípravků 

Příloha č. 10 smlouvy 

"Antigraffiti program MČ Praha 511 

Identifikační údaje dodavatele: 

. Právní forma: 
Sídlo/Místo podnikání: 
IČO: ·--... -.... 
-Dič: ·----- .. 

I 

Pověřený zástupce - osoba 
oprávněná jednat jménem 
či za dodavatele: 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že 

- disponuje funkční technologií k odstraňování graffiti a aplikaci antigraffiti nátěrů 

.,.".-,_ .. 

-vlastníme a disponujeme minimálně S-ti plně vybavenými servisními vozidly (bez nutnosti napojení na 
externí zdroje vody a el. energie) 

Popis technologie odstranění či přemalování graffiti: 

V zásadě jdou graffiti odstraňovat z povrchů, které jsou "omyvatelné vodou" (např. žula, rula, pískovec, 
vápenec a jiné modifikace vč. mramoru apod.). Povrchy nebo omítky fasád opatřené barevným 
nátěrem (na bázi akrylátů, silikátů, silikonů apod. - neochráněné antigraffiti nátěrem) a poškozené 
graffiti nejdou vyčistit bez porušení barevného nátěru. Způsob odstranění je stejný z nesavých 
(hladkých) povrchů, tak i ze savých (porézních) povrchů. 

Naneseme slabou až silnou vrstvu pomocí hlubokého syntetického válečku, kartáčem, štětkou nebo za 
použití spreje, dle stáří, typu a počtu vrstev graffiti na čištěném povrchu. Doporučená teplota pro 
aplikaci je S až 2SOC. 

Přípravek necháme na povrchu působit, dokud se vrstva nezměkčí a nenapuchýřkuje, minimálně však 
S-10 minut, celý proces však může trvat 20 minut, hodinu a déle. 

Poté, co čištěná vrstva vytvo~í puchýře, důkladně opláchneme studenou/horkou vodou nebo parou 
pod tlakem SS- 68 barů (takto nízkým tlakem nehrozí žádné poškození, ani měkkého podkladu!), nebo 
setřeme hadrem. 

U povrchů nebo omítek fasád opatřených barevným nátěrem (na bázi akrylátů, silikátů, silikonů apod.) 
a poškozených graffiti dojde k částečnému porušení původního barevného nátěru. Povrch necháme 
vyschnout a poté přetřeme novým barevným nátěrem stejného odstínu (číslo barvy a výrobce se 
pokusíme získat od majitele nebo změříme přenosným fotospektrometrem). Graffiti se nesmí pouze 
přetírat, protože hrozí jejich prosvítání, výrazně se zhorší difuse vodních par a hlavně se barva začne 
brzy loupat!!! 

----------------·----- ·-



Popis technologie aplikace antigraffiti nátěru: 

Antigraffiti nátěry lze aplikovat pouze na suché, nově opravené, odmaštěné povrchy. Proto je před 
aplikací nutné provést přípravu povrchu - oprava omítky, nový fasádní nátěr, vyčištění a odmaštění 
povrchu, aplikace podkladního penetračního nátěru. Podle typu, ochraňovaného povrchu a doporučení 
výrobce antigraffiti nátěru aplikujeme 1 až 3 vrstvy nátěru. Nátěr je plně funkční 1 až 3 dny po jeho 
aplikaci. Aplikace je možná pouze za suchého, bezvětrného počasí a teplotách nad plus s·c. 

Seznam chemických přípravků určených k odstraňování graffiti a antigraffiti ochraně: 

Název přípravku Výrobce 

ECO CREPI Grafitix lndustries, Francie 
Scalp Anti-graffiti 50 SCALP SAS, Francie 

M.P.2 f-!F_s~~is.!. ~l~š~ic_e _____ ------- - - - -----·-- - - - - - - -- - - ---------
SCALP VERNASOLV PU31 S~~L~ ~A~, fr~~ci~ - - -------- - - - - - - -- ---··-·-- - - - - ·-·---------
SCALP VERNACRYL 30 SCALP SAS, Francie 
lmpasol Stripper 100 HF servis, Plešnice 
lmpasol Fast HF servis, Plešnice 
Graffiti Cleaner Severochema, družstvo pro chemickou výrobu, Liberec 
Graffiti Cleaner GF100 Severochema, družstvo pro chemickou výrobu, Liberec 
KTX 07 PHSC Systemy, Polsko 
PSS20 Meffert AG, Německo 

SCALPEX NW SCALP SAS, Francie 
- - -- -· -- - - - - - - - - - - ---------- - - - - - -- - - ·- - - - - - - - - - - - - --

ECO GEL Grafitix lndustries, Francie 
- - - - - - - - - - - - -- - ------------- - -------------------

Naše společnost se na antigraffiti programy specializuje již přes 20 let a disponuje zkušenostmi 
z největších projektů realizovaných pro soukromé subjekty i veřejnou správu na území české i 
Slovenské republiky. V rámci zkvalitňování služeb a zvyšování záruk jsme jako jediná firma v ČR na 
odstraňování graffiti a aplikaci antigraffiti nátěrů získali certifikaci systému řízení managementu 
kvality podle normy ČSN ISO 9001 a certifikovaný systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci ve shodě se specifikací ČSN OHSAS 18001. 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako osoba oprávněná podat nabídku jménem či za dodavatele. 

V Praze, dne 29.3.2019 

AXIOM REAL, spol. s.r.o. 



Stánekč.t 
o Lotyšská x Jug. Partyzánů, Dejvice 
o 

Stánekč. 2 

Stánky 

o Konečná tramvaje Podbaba, Koulova- pozemek parc. č. 4175/1, Dejvice 

Stánek č. 3 
o Bělohorská, Břevnov 

Stánekč. 4 
o Dejvická x Pod Kaštany- pozemek parc. č. 18/1, Dejvice- obsazen 

Stánek č. 5 
o Petřiny, MHD Větrník - pozemek parc. č. 3477/308 (byl špatně napsán pozemek parc. č. 3758/1), 

Břevnov 

Stánek č. 6 
o Petřiny, MHD, OD Petřiny - pozemek parc. č. 3477/241, (stojí na hranici dvou pozemků 

parc. č. 3758/1), Břevnov 

Stánek č. 7 
o Vypich, Břevnov 

Stánek č. 8 
o Vozovna Střešovice- pozemek parc. č. 2241/1, Střešovice 
o 

Stánekč. 9 
o Evropská x Horoměřická- pozemek parc. č. 1281/234, Vokovice 
o 

Stánek č. 10 
o Vlastina x Ciolkovského- pozemek parc. č. 2241/1, Ruzyně 

Stánek č. 11 
o Evropská x Divoká Šárka (konečná tramvaje)- pozemek parc. č. 1307/1, Liboc 

Stánekč.12 

o Evropská x Vlastina- pozemek parc. č. 1343/2, Liboc 


